10.

11.

12.

13.

St¢

434

518

632

55

143

470

119

195

49

91

48

509

105

Mistrovstvi SMS 2015

JZem °E|:<I'd , Waduch °C
19.9.2015 Vyskov —t ”“Eg;tg
T
5T
feditel zavodu Libor Houst’ T oy
mchlogt wétny
dmiz
Oficialni vysledk -
y y Uz
mn
v§echny kategorie
Jméno Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
BELKY Lkat.benzin nad obsah 4000 cerrerrari [falia 458 5.392
5.543 (T 187685+~ 5.568 (1) 152243knnthi(l)
5. w_" Kb / 1) 5.620 (1) 152-8294mh (;”_
5.392(1) 132.310km/h (1)
ROUP Ondfrej L kat.benzin do obsahu 3500 ccmMitshubishi EVO X 5.476
5. 5731 1) 1223 +rHrnthm{-1) 5. 578 1 T—12+863kmth (1)
5, - 5.476 (1) 120.638km/h (1)
5.625( 2] 11563 +rih—i2)
HYPER Lkat.benzin do obsahu 35 00 cemV W Galf R 5.503
5.5/7( 2] 1268434+ 5.586 ([ 2)119-92+nmthi2)
5.54T( 2] 1265634+ o / 9‘ 5. (2 1204odlemadai 2)
5.503(1) 121. 357km/h (1)
AUTOVELVET I1.kat.Diesel do 2000 ccm Skoda Eabia TDi 5.624
5. -
5. /87( 1) 116 e hesind 1) 5.646 (11199624t 1)
5.624(1) 121. 838km/h (1)
BOCEK I.kat.benzin nad obsah 4000 cchdEEP SRT8 5.625
5. /72( 2]  TT022kn 5.697 (2) =
5./67( 2] 11~ 07".'\ vio / 9‘ 5.625 (2) 117.478km/h ( 2)
5.708( 2] 117895+ o /7‘
MISAK ILkat.benzin do obsahu 3500 ccriMitshubishi EVO X 5.672
. 5.672 (3) 116.869km/h ( 3)
5.684( 3] 116 - YA ) 5.7T5 (3] 11604kt 3)
5.789( 3] 117094tk /’?)
STANO Tdi Drapek Lkat.diesel do obsahu 2000 cemVW Galf_ 5.713
5.843(T) 1154404 5.807 [ T) 117+
5. x> CE T / 1) 5758 (1) 1159 o4 oteradil 1)
5.713(1) 115.687km/h (1)
OSKRDA Dusan Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 330xD 5.744
A 5744 (1) 116.207km/h ( 5)
5, 799( 1) 116 CTC’ . (7) 5.860 (1) tH16-+88+mada{d)
TOM Chipforum Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSeat Leon 4 5.837
5.983( ) 11e-+52+n 5.837 (2) 112.909km/h ( 4)
5.845( 2] 112870 +w=h /A‘ :
5.907(3 Tt B9F it ’A)_
TRAKER Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Leo_%4 5.847
880 [ 3114655+
5915(4) s T 2 5847(2) 113.994km/h ( 2)
5.868( 2] 1186865 Hmh /7)
PETR Chipforum Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSkoda Qgtavia 5.849
5.927 (3] 112-334Hrnia—i-3) 5.89T (3] 113-283+auh(3)
5.896( 3] 11256tk /’?) 5.849 (3) 112.991km/h (3)
5.918( ) T12:06%+wh /’?)_
HROCH Jakub I1.kat.benzin do 2000 ccm Fiat 126__ 5.853
5. ~f bl 1) 6.247 [ T) 110404l 1)
6. 5.853 (1) 117.614km/h (1)
5.908( 1) 116 98l ~
TOULA Jiri II.kat.benzin nad 2000 ccm VW Brauk 5.855
6.1/2( 3] 116268 6.0T0 [ 2) 119 3rHemathl 1)
6.247(T) IIU\JLV,'\ 44 /7‘ ; (21158064 1)
5.855(1) 116. 191km/h (1)
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0.084

0.111

0.232

0.233

0.280

0.321

0.352

0.445

0.455

0.457

0.461

0.463
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Por.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22,

23.

24.

25.

26.

2%

28.

29.

Sté Jméno
235 SKUBY
174 JURAS
662 HLAVAC Ludék
649 PEPA PMP
628 KRIiZ Martin
653 LEOS Chipforum

66 POWERCHIP

99 VRBIK Car
636 FUGAS
631 MAJCIK Tibor
403 LUIGI
238 LUCASSO
450 DADA 37
672 DAVE
376

DROZEN Martin

368 STRACH Martin

19.9.2015 16:33:14

Trida stroj Cas

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus 6. pokus

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335 5.894
6.075 (%) f

5951(1) 1-B-Ieb el ) 5.896 (2) 1169224
5.894(1) 117.655km/h (3)

I.kat.benzin do obsahu 3500 ccrpubaru reza 5.901
6.153( D) 108185+ mah—{-6)__ [ 7] 105-945+4
6.107( 5] 106:-9454# A /R) 5.968 (o) 106-864knth(B)
5.901(4) 111.580km/h (5)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccniudi S APR 5.905
5905(3) 118.517km/h ( 2) 6. 190 [ Z)—115-5264mada{3)_
6.139( 4] 1155596 +nnth-(3) __ 6. 14T [ Z) 1154 ""’M/h / 3)
6.156( 5] 1151294 ."’ /?)_

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccrsubaru Impreza 5.929
5929(4) 112.565km/h ( 3) 6.353 [ D) 110204kl d)
5. 5. (2117 6Hemdaid)
5.955(°5) 169G Hmb )
= Lkat.benzin nad obsah 4000 ccniudi R8__ _ 5.940

5.95/ 13)

5.940(3) 114.510km/h ( 5) 508713 Fhead{d)
6.072( 3] 118-6+Hrnthai’)

IL.kat.Diesel do 2000 ccm Set Leon Cupra 4 5.949
5.949(2) 110. 975km/h (5) 6.000 [ 2)1H1—+684mdh{

6.

Lkat.diesel do obsahu 3 000 ccemBMW 335D 5.956
6.565( 6] 118266+~ 5. 987 [ 2 12+262kmihay( 1)
5.956(3) 120. 891km/h ( 1) 6. 14T (312666 nthll)
6.024( 2] 12 S62Hsthmi-l)

Il kat.benzin nad 2000 ccm AUDI TT_ 5.969
5969(1) 114.998km/h (1) 6.54T [ Z) 624 84knathiB)
6.28T( 3] 118548 +sth—i-l) 6.139 (3] 1t 1264anthi2)
6.299( 3] 112-895kn A / 2)

I1.kat.benzin nad 2000 ccm Subaru Impreza 5.976

. 976 (1) 108.762km/h ( 2)
6.267(2) 107 3’”’.. bl 3) 6.026 (1) :
6.055( 2] 106-995++wh /A)_

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A7 6.005
6.3T5( 5] 105-955+n 6.005 (3) 114.228km/h ( 6)
6. : 6. 3
6.112( 3] 11820 th—i-d)

=

L kat.diesel do obsahu 2000 ccmLeon Cupra

6.027

6.05Z2 [ o) —116-686+
6034(3) 1Ot el &8 6.027 (4) 110.089km/h ( 5)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335d 6.091
6. 6.091 (5) 118.457km/h ( 2)
6.253(6) 116 V- N &23) .

6.260( 3] 11863+ ih—i(2)

Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmSeat Leon Cu ra 6.111
6.120( T 109 +4+m 1(1) 107.197km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AZ 6.120
6.120(3) 110. 543km/h (5) 6.137 (O] —110-346kmthi( )
7.1
= 3I.kat.benzin nad Obs/‘f,h /42)00 cciBMW 33_%1 6.155

357 ( 4] 110588 i)l 485 [ 5] 1152524l b)
6. 6.408 (B —110-028«mba{R)_
6.155( 4) 114.311km/h (4)

I1.kat.Diesel nad 2000 ccm BMW 530D 6.263
7.649( 3] 108 625 {3 6.263 (1) 112.917km/h ( 3)
6.363( 2] 112:-9624n A /’?) (T 12F664emdb{3)
6.42T( 2] 112563k / 2)
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0.502

0.509

0.513

0.537

0.548

0.557

0.564

0.577

0.584

0.613

0.635

0.699

0.719

0.728

0.763

0.871
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Por.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

Ste

54

221

35

39

657

100

423

503

50

93

635

115

476

53

667

673

Jméno

LUDA 330d

MATY

ALESEK 22 Nitro

MATOUS Jind¥ich

S3

GOLIS Jan

MRVIS Jakub

DVORAK Jaroslav

GOLIS Jaroslav

FIFA Mirulu

PAVKA

PETKA

DZANEK

FiLA

DOUBEK Jiri

RENCEK

19.9.2015 16:33:15

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.diesel do obsahu 3000 cem330d 6.265
15.334( 8] 31106 6.265 (7) 116.417km/h (4)
6.387(7) uu-rf"’ ."’ /‘?)_ 7. :

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccnAudi TT__ 6.298
6.298(6) 107.838km/h (7) 6.345 [ F) 106 T42kmadal )
6.347( 0] 106-6058+ (L)

I1.kat.Diesel nad 2000 ccm VW Galf_ 6.332
6.620( T) 115539 adi—i-1) 6.587 [ 2)H15odbrrtbemadal2)
6.356( 1) 120-204knath / 1 6.396 ( 2) 1266384t / 1)
6.332(1) 120. 317km/h (1)

S A kat.benztn do obsahu 2000 ccropel Ka.deI GSi 6.365

6.4 6.450 [ T)—1054+S+madal 1)
6.4 6.42T (1) 106449l 1)
6.365( 1) 106.594km/h (1)

ILkat.benzin nad 2000 ccm Audi S3_ 6.370
6.370(4) 101.771km/h ( 5) 6.438 [ 3] 100724
6.509( ) 99 24oteaii—{-5) 6.427 ([ Z) 10 1-85%kmada{6)_
6.465( ) TO0-548+saih—{-5)

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccriBMW E30 6.385

W 6.385 (1) 105.425km/h (1)
6.543 (T 105966+ ih—{-1)

ILkat.benzin do 2000 ccm VW Golf_ 6.407
6.407(2) 104.464km/h ( 3) 6.476 [ 2) —1O7F2fkmadal2)
6. A 6.435 (2] 105636+mnth(2)
6.504( 2106 TC"’ nh /9)_

II.kat.benztn nad 2000 ccm VW Gqlf 3 VR6 6.473

A 6.//5 (O] —1Otd6tmadald)
6.602( D) TOTtr-Hteaaiad) 6.533 (D) 107567 kma—{3)
6.473(5) 108. 347km/h (3)

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW E30 6.475
6.711( 3] 10816 6.6/T (3 1OSTF2r
6.694( 2 10S: uu1.'\.. A /’?) 6.556 ([ T) 1038+ 8+mada{ 1)
6.475(1) 106.238km/h (1)

—ILkat.Diesel do 2000 cem Seat Leon_ 6.478
6.4 (3) 6.585 [ 3] 1 +04knanthi(2)
6.4 uu,".’\.. ‘h / 2) 6.660 () Tt* CC#M-(.R,L
6.478(2) 113. 557 km/h (3)

L kat.benzin do obsahu 35 00 ccriBMW 6.482
6.608( 8] T10-8=tath 6.678 (O] —109-34Heath(b)

6.482(7) 107. 166km/h (5) 6. (O] 1O0749%Hemial )
6.602( 6] 107-09%4H+nthib)

Lkat. benzm do obsahu 1600 ccrilonda CRX 6.485
6. 6.485 (1) 107.649km/h (1)
6. ~263HHrth—l1) 6.54F (2] 166-94+0knmthi( 1)
6.557(2) :uGC"“’.. . /1)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm Seat Ibiza_ 6.495
5. 6,627 [ 2 —115-994kmlai 3)
6.549( 4] 118-252+nnth{3) 6.495 (3) 114.632km/h (2)
6.623( 3115 u-r"’ ."’ 2)

=

ILkat.benzin do obsahu 1600 ccrdilonda CRX

6.535

6.652( 3] 105545+« { 6.740 [ 5)105-9684md—(3)

W 6.535 (1) 104. 981km/h (2)

6. :

= 8I.kat.benzin do obsalltt’u /I 2)00 cerskoda . 6.537
855( D] 10224 2emmda—it) 60D [ 4] 105-Obteradaid)

6. 6.500 (2] —109-562kmnibaid)_

6.537(1) 104.696 km/h (2)

ILkat.benzin do obsahu 3 000 ccrlBMW E36 6.537
6.753( 2] TOS2tHterthmi=l 6./39 (1) 10246+
6.537(1) 101. 776km/h (1) 6.557 1) 107 C“"’M’h (3).
6.
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0.873

0.906

0.940

0.973

0.978

0.993

1.015

1.081

1.083

1.086

1.090

1.093

1.103

1.143

1.145

1.145
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46.

47.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Ste

634

584

638

70

666

668

199

645

646

77

661

448

643

11

652

665

Jméno

SHAGY

MARA

FILIPA

SEDIVY Peter

DOUBEK Petr

SVICAR

DVORIS

GALDIK

LUKYS

INDI Tdi Garage

CECH Pavel

MAYSNER

SKLENAR David

POVYSIL Lukas

KOTRC Lukas

ROUCKA Michal

19.9.2015 16:33:16

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

ILkat.benzin do 2000 ccm Honda CGjvic VTi 6.561
6.561(3) 102.048km/h (4) B.573 [ 310184 2Hkalai3)
6.617( 3] 102103 +sthmiad) 6.637 (3] 1026+6+nnthild)
6.62/( 3] 102-933#n " /Q)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccniudi S3 6.564
6.564(7) 96.539km/h (9) 6. (B —96-006Hmb(8)_
6 ~6.857 (797983 kmb{Z)
6. O. IUU /h / 7)

I kat.benzin nad obsah 4000 ccnlaguar 6.564
6.5071( O] —F11—tb6+n 6.564 (6) 110.344km/h”( 6)
6.729(6) 1086 u””’ "“"’ /R)_ 6./39 (O] 106~ 4364nath(6)
= Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa R 156 6.576
6. : 6. 500 [Tt 54+
6.576( 1) 114.080km/h ( 1)

Lkat.benzin do obsahu 1 600 cerskoda Eayorit 6.594

6.664 (9] 10826 6.648 [ 3)
7.697 (T2 9% C""' o /7l 6.594 ( 3)
6.639( ] 10S-5F6Hmih /‘“

Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccmlonda CRX
6.642( 2] 105663 6.614 ( 2)

Qe |
J.

103.667km/h ( 3)

6.614
104.034km/h ( 2)

6.614(1) 103. 735km/h (4) 6.665 (D)
6.7)’83'5”‘4,047’ 3]

+09-328 ki 5]

Il kat.benzin nad 2000 ccm Renault_m%:_rglg 6.633
6.633( 5) 108. 212km/h ( 4) 6. (D) 107258+mada{3)_
8.056(6) T2ttt B) 6.630 (B —106-688«mba{R)_
8.3?765 6] DS t3mad—{L)

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrbeat 6.653

n 6.653 (2) 104.323km/h ( 2)
(2)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrilonda S2000 6.664
6.664(2) 104.616km/h ( 2) 6./92 ( 2] 10523+
6.7/5( 2] 10556 saii—i2) 6.7/93 ([ 2) 10360+ Hmada{2)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi
6.685(7) 109.071km/h ( 6)

L kat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Ibiza
6.724(0) 4Ot 6.692 ( 6)

Aﬁl

6.685

6.692
105.773km/h ( 6)

TUI. FT
6.864(0) 6./09(0)

'/h /7)
A}

F=—

TUO. 233

Lkat.benzin do obsahu 3000 ccBMW E36

105l £)_
6.751

SdGFdetirln{ 1)

6.766

6.751(1) 95.916km/h (7) 6./68 ( 2] 100-696+
6. 6 /635 Z} roz™=
I1.kat. Dtesel nad 2000 ccm Skoda Qgtavia
6.960( 2] —T11-393HHmbi2) 6.040 [ 3—1+6-46
6.766 ( 3)

6787 T 10O Rherti2)

I.kat.benzin obsahu 1400 ccm Citroen Saxo

116.462km/h ( 2)

777

6.
W’D‘Qz’?&b Bl 6.777 (1)  98.566km/h (1)
IL.kat.Diesel do 2000 ccm VW Galf_ 6.801
6.801(5) 111.717km/h (4) 6.864 [ O] 105 F264nanthlB)
£.015(7) 1086 DSt 7175 (785 +o24emaial L)
6.856( 0] I1124otmih /A)
Lkat.benzin do obsahu 1600 cctlonda Ciyic 6.806
6. : 6. (79653264l l)
6. : 6.977 (797558t (Z)
6.806(6) 99.282km/h ( 6)
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1.169

1.172

1.172

1.184

1.202

1.222

1.241

1.261

1.272

1.293

1.300

1.359

1.374

1.385

1.409

1.414
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62.

63.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

Ste

169

465

659

676

176

421

654

674

197

642

475

186

641

640

677

459

Jméno

ONDRA Fridachip

MISO

DOSTAL Michal

ART Detailino

MELLOUN

AMER

VLADO

KAREL

CELNAR Petr

HUNTER

KOKI

ORI

JANUSKA Lukas

DREZI

ADAM

GAZDIK Robin

19.9.2015 16:33:17

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

I1.kat. Diesel do 2000 ccm Fabia 6.841
6.85T( 6] 106-2454w 8 6.907 [ O] —106~+03+nathlb)
6.846( 5] 1064064+ i / ‘“ 6. (O] 9564 Hemdal )
6.841(5) 105. 763km/h ( 5)

ILkat.benzin do 2000 ccm Honda Cjvic 6.846
6.846(4) 105.761km/h ( 2) 6.857 [ Z) 101+
7.003( 2] 1024024mda—(3) 6.870 (3] 103264mth(3)_
6.9/3( 3] TOT096da—{d)

Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetn&hevrolet C3 6.846
£6.846(1) 98 961km/h (1) 8.297 [ 299534t 1)
8.1 B0l L) 7. —17_—9-7‘.-69-449444:_4_1,)_

7.1

Lkat.benzin do 0bsahu 3000 ccriBMW 6.854
7. 151(5) 102-66% /. :

7. : 6.854 (3) 102.461km/h ( 2)
6.884( 2] 102524 Hriha—l2)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm Seat Ibj 6.880
6. 7.070 |
6.927( 6] 1o+ 55 G Z) 6 986 (D) 99-526+amh {(8)
6.880(7) 101.311km/h (7)

— Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccrlonda Clvic 6.897
b. : £ 6.977 [ 6) 990934 8)
6. ; (0] 97464l Q)
6.897(7) 97.866km/h (8)

L kat.benzin do obsahu 2500 ccrriat Pugto GT 6.903
7.067(7) B6+nthalb) 6.997 [ 599 8+0+nmath(4)
6. - 6.903 ( 2) 99 246km/h ( 2)
8.749( 5] 5858+ wsth—{BL)
> VA kat.benzln do obsahu 2500 cchlBMW a 6.921
6. : 6.921 (3) 97.613km/h (3)
7. l. UU /h / 9)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccmpreza STi 6.931
6.931(9) 110.464km/h ( 5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemVW GQlf IV TDi 6.933
£.009( 7] 106265~ 7. 139 [ 9 105-6434erth( L)
7. : 6.933 (7) 105.011km/h (7)
7.085( 5] 1052565
= 1. kat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 0 3281 6.956

. (S99~ +oF bl d)
7. SO ) 7.056 (3 ——98-94SHmiaid)_
6.956(3) 98. 406km/h ( 3)
= I kat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW & 6.964
L4 6.964 (4) 97.342km/h ( 4)
.1 .

Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccmlonda 6.970
6.970(8) 100.027km/h ( 6) 7.045 [ 9 ——92-686%mada(9)_
M 7.096 (8—"9¢% 4¥24m<h_(.6,L

/. -

II.kat.benzin do 2000 ccm Ford 6.979
6.979(5) 99.094km/h ( 5) 7 189 [ 5 ——96-96%4nAwb—(5)_
7. : 7.283 (D) 9796 mia{6)_
7. :

1. kat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 7.008
7. - 7.039 [ F 95 4ddberrta{ )
7.008(3) 96.176km/h (7) 7. 277 (O] =03kl Z)_

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Le, 7.009
7.009 7) 99.148km/h (8) 7.776 [ 8 ——974824nia—{9)
7. :
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1.449

1.454

1.454

1.462

1.488

1.505

1.511

1.529

1.539

1.541

1.564

1.572

1.578

1.587

1.616

1.617
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78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

Ste

97

464

627

644

432

625

671

629

660

185

663

639

227

369

630

678

Jméno

VERUNKA

RIZL

ZLUCAS

RADULA

HAKI

HERDA Tomas

MACEJAK Tomas

ONDRUSKA Jakub

VESELY Stanislav

DENNY

DAVE

HRUSKA Zdenék

MEVARICK

STEKL Patrik

PSYCHO

CHLEBEK René

19.9.2015 16:33:18

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat. benztn do obsahu 1600 ccldlONDA Civic 7.032
ﬁ 7.032 (8) 96.359km/h ( 8)
7. T 7. 760 ([ I—976634mia{8)_
7.474(70) 95-609 it )
. og';?lg)diesegl ‘;lz gobzal% 2(530)0 ccmBMW 7 7.057
. m . (2] —9F0%nmath(2)
7.83T( 2] 8564 2Hemia—i2) 7.303 [ 2)——92-388knnba—{2)_
7.2665 2 90-986Hhnh—{2)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmlbiza 1.9 TDi 7.058

7. 040 O] —82-9+Fkmrid2) 7.005 T8 —97-84-kalbi{10)
7.058(9)  98.842km/h (9)

. Og.;cag)benzgno d108 gisa/l;)u (22)00 ccrBMW 7' 7.061
. , m ] =
7. 7.379 (3 1=+l d)_
7. . LU /h / 9)
Lkat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 5_28 7.104
/.
7.104( 6) 97.638km/h (5) 7 463 (7) 9524l (B)
Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrRenault_Clio 7.115
7.115(4) 96.014km/h ( 3) [.223 (3] 99-54derati3)
/. S-OFHeA—{3) 7.683 (29946 3)
7.907(3) B8-S0l )
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legp 7.136
7.694 (T3] 9725 mia—i{-9) 7.207 (T 1004264t (8)

7.136(10) 98.225km/h (10)

—Lkat.benzin do obsahu 3000 cctBMW 7.156
L1 7O et 7. :
7 W 7.156 (5) 97.772km/h ( 5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Golf 7.156
/. - /. -
7. - 7.327 (9958464 {10)
7.156(6) 92.607km/h ( 8)

ILkat.benzin obsahu 1 400 ccm Honda 7.203

J. -r-ru ‘

7.203 (1) 94.627km/h (1)

I.kat.benzin do obsahu 2500 cclBMW 7.226
. - 7.226 ( 6) 94.059km/h ( 6)
e -

b Z)

Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccmMitsubishj Colt 7.234
7.234(9) 92.634km/h (9) /. (TO—92-32Hemdbai10)
7. T 7.976 [TO—92F4SHmata—{10)
7.

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSkoda Superb 7.292
7307 (TT] 9564+ Q) 292 (12)  96.582km/h (11)

7. 238 (T —98-043+mioi 8]

Gl

. UUU T —

IL.kat.benzin do 2000 ccm Nissan N; 100 7.301
(0] 974l B)

7.301(6) 97.200km/h ( 6) . :
7. : 7.32T (7] ——85-284miaiB)_
I1.kat.benzin do 2000 ccm Honda Qjvic 7.312
7.400(7) 8800+l 7.68T (7] 87 O¢ermaiall)_
8.83T(T0] T+ L""’.. i ”m 7.312 (6)  90.639km/h (7)
7.479( 6] 900624k /m
Lkat.benzin do obsahu 3500 ccm 7.342
7. : 7. 427 (O 9643+l Q)
7.342(9) 96.372km/h (9) 7.538 (89596 xath(3)
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Ztrata

1.640

1.665

1.666

1.669

1.712

1.723

1.744

1.764

1.764

1.811

1.834

1.842

1.900

1.909

1.920

1.950
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Por.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

Ste

647

181

664

469

454

648

650

414

447

637

545

651

658

180

675

655

Jméno

KANTOR Vojtéch

WALTER White

OKLEPEK

SLANY Simon

KIKUS

STANS

CORTY

LUKE-JEEP

POKY

KUKRAL Hynek

CZECH

STERBA Petr

CHLEBIK

DRAGON

PLECH Duglas OIL

SALAM

19.9.2015 16:33:19

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. kat. benztn do obsahu 2000 ccBMW 318 7.502
Z 7.6/5(D) -
8. 7.770 (5] 8656 b))
7.502( 3) 88.539km/h (3)
Ikat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Pa; 7.506
7. - %m—eﬁw
7. . T 7. 533 (TT—90-94Fkmata{11)
7.506(9) 91.495km/h (9)
I kat.benzin do obsahu 1600 ccrtlonda 7.509

7.509 (11)

7508 (TT 91932 kmib—id2)
7 .

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccdonda Civic
7 /

91.747km/h " (11)

7.513

7.513(9)  90.029km/h (11) 7.078
7

ILkat.benzin obsahu 1 400 ccm Honda Civic

T ——89-607kAwbmi11)

7.590
87.765km/h ( 3)

7.637(3) 8T7-555HR 7.590 ( 2)

8.909( D) 87696+ .”’ /7) .78 (2673962

7.650( 2 SOG4tk / 2)

. L kat.benzin do obsahu 3 000 ccnlaguar e 3L 7.721
=266 . ()91 +364mb{8)

2.721(8)  90. 007km/h ( 8) 7. 757 [ 8 ——90-5624nnba—{8)_

7.

Lkat.benzin do obsahu 2000 cclBMW E36 7.735
7.735( 6) 85.865km/h ( 6) /./5T (6] 069624 B6)
7./56( D) oloprey o=y 7/ M AL N 8.07F (O] —8+28+knnthill)
7.915(5) 86566+ /R,)_

Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetnéd/' W Br edSter 7.745
7.745(2) 84.647km/h (2) 7. -

7797 (T 8523+ mia—i{=2)

I1.kat.benzin do 2000 ccm Skoda 130 7.780
7.780( 8) 83.448km/h ( 8) /.

L8TT( 7] 8276324endami{L) 7.943 (58— E OG0kl (9)
7.912(7) 8183 Hmh /7)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccnlaguar 7.815
7 815(7) 96.888km/h (7)

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccririat Stilg__ 7.848
8.225(1T3) 80 189+sth—(l3) 7.945 (T3 64645+
7.850 (T3] 8553 i ”?) 7.848 (12) 85.569km/h (12)
7.869 (T2 —85-2FHemh /17)

I1.kat.Diesel nad 2000 ccm VW Transporter 7.913
8.238( 4] —82-65Hwth—id) 8.0Z3 T Z) 85666+
8.254(F] 836454 A /4“ 7.913 (4) 84.048km/h ( 4)

L kat.benzin do obsahu 2000 canyunda.LCOuDe 8.011
8. 8. 577 [ 78660+t Z)
8.173(5) 8- 231.’\.. h / 7) 8.255 [ 78265kl (ﬁ)_
8011(6) 87.641km/h (5)

II.kat.benzin do 2000 ccm Skoda an 8.129

8.129(9) 80.933km/h (9) 154 (9 —8+36%maka(9)
8.383(8) T 1rFoHh—(8) 8.306 (98¢ C#&’M-(.B,L
9.383(9) oG4l /0)_

I kat.benzin obsahu 1400 ccm Skoda Egljcia 8.317

8.326( %) 7853 HHethmiS) 8.530 D) -
M 8.317 ( 3) 79.835km/h ( 3)

I1.kat.benzin do 2000 ccm Fiat 123.P_ 8.394
8. 8. /3T (TS TSk
8.574(9) gD I &) j
8.394( 8) 77.508km/h ( 8)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Strana: 7/33

Ztrata

2.110

2.114

2.117

2.121

2.198

2.329

2.343

2.353

2.388

2.423

2.456

2.521

2.619

2.737

2.925

3.002
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Por.

110.

111.

112.

113.

DNF

Ste

626

670

633

656

401

11

185

454

675

626

670

656

v

Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
LUKY Lkat.benzin obsahu I 400 ccm Peugeot 8.403
8.647(6) 76-564 8.403 ( 4) 78.653km/h ( 5)
8.455(°3) 76 C"".. i /‘“ 8.526 (%) 766224 ckatl D)
8.539(3) T Fo e /A)
SEDLAK Martin g [(I).émgbenz% %%vglim/ﬁ 402 ccm Fiat Punt% 8.408
4 m 622 (0] T 9 Fodtermaiai(d)
T T—rototiamis (2 T —retohmitd
8.606( %) 87, ZCC’ Kb /’?’
VITOCH Lukas Lkat.Veterdan do r.v. 1974 véetn/' W Brauk 8.409
8.409( 3) 75.458km/h ( 3) 847373 o580 3)
8. 5717 ( 3] T5-20imi3)
VOJCEK Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 8.662
8.662(7) 76.617km/h (7) 8.98T(7) T4 56+
MARVI Lkat.benzin nad obsah 4000 ccrisT-R Na startu
Prihlaseno 114
Startovalo 114
Klasifikovano 113
Lkat.benzin obsahu 1400 ccm
Jméno Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
POVYSIL Lukas ILkat.benzin obsahu 1400 ccm Citroen Saxo 6.777
W’D‘Q/’TSCCI\.. i) 6.777 (1)  98.566km/h (1)
DENNY ILkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda 7.203
/. Sttt 7.650 [ 394323« (2)_
7. - 7.203 (1) 94 627km/h (1)
/. :
KIKUS Lkat.benzin obsahu 1 400 ccm Honda Civic 7.590
7.637( 3] 87555~ 0(2) 87.765km/h (3)
5.000 (B —87-696+mk /9\ 7.778 (2) -
7.650( 2] 86657~ A / 2)
PLECH Duglas OIL Lkat.benzin obsahu 1400 ccm  Skoda Eglicia 8.317
8.326( %) 7853 HHethmiE) 8.5307175) -
8.364(2) T T /A) 8.317 ( 3) 79.835km/h ( 3)
LUKY Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Peugeot 8.403
8.647(0) 78 SC“ Sl 6) 8.403 ( 4) 78.653km/h ( 5)
8. :
SEDLAK Martin Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Fiat Pu 8.408
8.408( 5) 79.699km/h ( 4) 8,627 [ O —T9-Fodkniai{d)
8.4 e St 8./T7 (O] —T954S4mthid)
8.606( %) 51266+ /’U
VOJCEK Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Cjvic 8.662
8.662(7) 76.617km/h (7) 8.98T(7) T4 56
Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7

19.9.2015 16:33:19
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Ztrata

3.011

3.016

3.017

3.270

Ztrata

0.426

0.813

1.540

1.626

1.631

1.885
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Por.

10.

11.

12.

13.

Ste

115

53

667

666

668

665

421

641

97

639

664

469

545

Jméno

PETKA

FILA

DOUBEK Jifi

DOUBEK Petr

SVICAR

ROUCKA Michal

AMER

JANUSKA Lukas

VERUNKA

HRUSKA Zden&k

OKLEPEK

SLANY Simon

CZECH

PrihlaSeno
Startovalo

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccm

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
VA kat.benzln do obsahu 1600 ccrdonda CRX 6.485
6. 6.485 (1) 107.649km/h (1)
6. 6.54 (2] 1069+l 1)
6.557(2) TO6-656+mb 1)
Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccrilonda CRX 6.535
6 652( d) TUuJ. u-ru 6 740 ( O} IUS 965k
6.695( ) 10595 3’ A / 7) 6.535 (1) 104.981km/h ( 2)
6.3375 37—)"04-“’.“5.’\., b /A)
Lkat.benzin do obsahu 1600 cckoda 6.537
6. 6.655 (2] 103-84b4kmth(4d)
6.662( 3] 10 ~936+rh &3) ; 77—1'69.-56246%_(4)_
6.537( 1) 104.696km/h (2)

I.kat.benzin do obsahu 1600 ccrskoda Eayorit

6.594

o567 T )

IUo. Z

Szl
TUO. OTOTeH

6 639(F)
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrilonda CRX

A
A}

6.643 ([ 3)
6.594 ( 3)

+09-5504mmoi 5)_

103.667km/h (3)

6.614

6. 6.614 (2) 104.034km/h ( 2)
6.614( 1) 103.735km/h (4) 6.668 (o) 103328 4nmth(B)
63365”“‘. bl
ILkat.benzin do obsahu 1 600 ccrilonda Cjvic 6.806
6.865(0) Yo-5F 6.967 (7) 96-5326+4mnl(Z)_
6.842(D) 98- WC’ b /m 6.97T7(7) W
6.806( 6) 99. 282km/h ( 6)
ILkat.benzin do obsahu 1600 ccrlonda Cjvic 6.897
6. Do) 6.9TF (O] 99093 kmh(6)_
6. - 6.9T7 (O] ——9746+mada—{9)
6.897(7) 97.866km/h ( 8)
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrtlonda 6.970
6970 8) 100.027km/h ( 6) 7.075 [ O ——92-686+mia—{9)_
- 7.076 (8 894+l L)
7060(5} 9665 rnthmlL)
Lkat. benzm do obsahu 1600 ccrllONDA Civic 7.032

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccMlitsubishj Colt

7.032 ( 8)

96.359km/h ( 8)

7.234

\72 0114 I m/h /1{))

7.234(9) 92.634km/h (9) 7255 TT0)
/. : 7.446 (T0)
/. -
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrdilonda
7.509 (11)

ILkat.benzin do obsahu 1600 ccrdlonda (}]'7xic

924G el (10)

7.509
91.747km/h"(11)

7.513

U; 687kt 11)

7.848

/. - .
7.513(9)  90.029km/h (11) 7.618 (T1)
7.60T(TT 9156 24mda—i{ll) _

I kat.benzin do obsahu 1600 ccr¥iat Stilg__
8. 7.9457(T3
£.850(T3] 8% ~334hend &3) 7.848 (12)
7.869(TZ] 8527tk ”7)

——

13
13

Klasifikovano 13

19.9.2015 16:33:20
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Ztrata

0.050

0.052

0.109

0.129

0.321

0.412

0.485

0.547

0.749

1.024

1.028

1.363
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Por.

v

Por.

Ste

39

646

644

625

647

650

658

Ste

100

50

645

654

674

Jméno

MATOUS Jind¥ich

LUKYS

RADULA

HERDA Toméas

KANTOR Vojtéch

CORTY

CHLEBIK

Prihlaseno
Startovalo

Klasifikovano

Jméno

GOLIS Jan

GOLIS Jaroslav

GALDIK

VLADO

KAREL

19.9.2015 16:33:21

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccm

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
S A kat.benzln do obsahu 2000 ccropel Ka.deI GSi 6.365
6.4 6.450 [ T) " 1054+8+
6.4 6.42T (1) 10644l 1)
6.365(1) 106.594km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 2000 cchlonda S2000 6.664
6.664(2) 104.616km/h ( 2) 6./92 [ 2] 16523+
6.775 (2105567 Kmmtb—i-2) 6. 703 [ 2 —105-670 kbl 2)_
Lkat.benzin do obsahu 2000 cclBMW i 7.061
7.061(3) 90.188km/h (4) 0T (29 +F04maia{d)_
7 3P b el L) A A anasy ) RN
%3:\..# (2)
,; 1{.5ka£‘i )benzgg %01 Zisa/}llvu (23?)00 ccnRenault_(%io /‘71. 1 /1 g )
. . m, 223 ( 3) S-Sddbernti 3)
7. - T 7.683 (Z—95460mia{3)_
7.907 (2 ——88-96FHmi—(-d)

JA kat.benzln do obsahu 2000 cchiBMW 318

7.502

o nr\4lm/h /ﬁ)

7.735

=3 belad Z)_

7. 7.675 (D)
8 au: i / £) 7 /10 0} oY
7.502( 3) 88. 539km/h ( 3)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrBMW E36
7.735( 6) 85.865km/h ( 6) /./5T (D) 8695
7./56( D) ofopepa -y Y o ALY 8.077(0) ox
7.915(5) olopvic oyt v/ WA

=

ILkat.benzin do 0bsahu 2000 ccmlyundal Coupe 8.011
B305( 7T 84545k 8517 [ 7)—B0~+60Hmih{(Z)_
8.113(6) 8% 2u7:\.. ik / 7\ 8.255 (762 CS#—#M_(.&L
8.011(6) 87. 641 km/h (5)
7
7
7
Lkat.benzin do obsahu 2500 ccm
Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin do obsahu 2500 ccBMW E30 6.385
6. 6.385 (1) 105.425km/h (1)
6.543 (1) 105 306+l 0
Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW E30 6.475
6.711( 3] 10816 6.6/T (3 TOSTF2r
6.007 (2T —T03-084-kmib /'n 6.556 [T —105-87Hmdai 1)

6.475(1) 106.238km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 25 00 ccrpeat

6.674( 2] —T05-996+# 6.653 (2)
6772'?”“. 654l (9)

L kat.benzin do obsahu 2500 ccrriat Pugto GT

6.653
104.323km/h ( 2)

6.903

7.067( I —90-065+mb—i-5) 6.00T D)
6. - 6.903 ( 2)
8. 740 (D] ——53-564kmb—i5)
1. kat.benzln do obsahu 2500 cchlBMW a
: 6.921 ( 3)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

99-0+llal d)_

99.246km/h ( 2)

6.921
97.613km/h ( 3)
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Ztrata

0.299

0.696

0.750

1.137

1.370

1.646

Ztrata

0.090

0.268

0.518

0.536
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v

Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus 6. pokus
6. 186 ORI - 1. kat.benzin do obsahu 2500 cclBMW 9 6.964 0.579

4 - . -
Z 6.964 (4) 97.342km/h (4)
7.1 7=64 el 3)

7. 663 DAVE Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW 7.226 0.841

W 7.226 (6)  94.059km/h ( 6)
7. :

Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7
Lkat.benzin do obsahu 3000 ccm
Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 673 RENCEK ILkat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW E36 6.537
6. . 6. /39 (1) 102+6rkmda( 1)
537(1) 101.776km/h (1) 6.557 [T 101669 ami{3)_
6. :
2. 448 MAYSNER Lkat.benzin do obsahu 3000 cchlBMW E36 6.751 0.214
6.751(1) 95.916km/h (7) 6708 T 210606964kl 2)_
6. 6705 [ 2 —tO2t 7ol L
6. J. UU\J /h / A)
3. 676 ART Detailino Lkat.benzin do obsahu 3000 cclBMW . 6.854 0.317
W 6.854 (3) 102.461km/h (2)
6.
4. 475 KOKI = Lkat.benzin do obsafl’u /3%00 ccriBMW 3281 6.956 0.419
5-930+A 070 [ 3 ——89~+07kmia{d)
7. SO ke ) 7.050 (2 —98-94Huaiol d)
6.956(3) 98.406km/h ( 3)
5. 677 ADAM I.kat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 7.008 0.471
7. - 7039 [ 2——95~4deralo( Z)_
7.008(3) 96.176km/h (7) 7. 277 (O] =603kl Z)_
6. 432 HAKI I.kat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 5_281 7.104 0.567
7. (O 98 4b84emiaib)
7.104(6)  97.638km/h (5) _433'7. (7 ——95-24-04mi5)_
7. 629 ONDRUSKA Jakub Z Lkat.benzin do obsaf’iu /3 2100 ccriBMW . 7.156 0.619
o .97 5 &
7.1 : 7.156 (5)  97.772km/h ( 5)
8. 648 STANS = Lkat.benzin do obsahu 3000 ccnlaguar e 3L 7.721 1.184
206+ Q0T (B ——8++36+mlai 8)
7.721(8)  90. 007km/h (8) 7. 757 [ B —90-502kmbml )
77%'5'?‘5)~9~—M. Ft OB
.
Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8
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Por.

10.

Ste

518

632

470

174

649

221

635

584

197

678

Jméno

ROUP Ondrej

HYPER

MISAK

JURAS

PEPA PMP

MATY

PAVKA

MARA

CELNAR Petr

CHLEBEK René

PrihlaSeno
Startovalo

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccm

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
L kat.benzin do obsahu 35 00 cemitshubishi EVO X 5.476
5.5/3( T 1225+ ~L 5.028 [T 124663+
5. : 5.476 (1) 120.638km/h (1)
5.625( 2] 11563 +rba—i2)
L kat.benzin do obsahu 3500 ceV W Glf R 5.503
5.5// (2] 126543 5.566 ( 2) 5
5.54T( 21286 uu”’ A /7) 5. 555 [ 212044kt 2)
5.503(1) 121.357km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 3500 ccrMitshubishi EVO X 5.672
M 5672 (3) 116.869km/h ( 3)
5.684 (3] 110+ Hra—{3) 5775 [ 3 116-04Feda(3)
5.789( 3] 117094 sth—(3)

Tly—

Lkat.benzin do obsalliu /32 )00 ccrﬁubaru.[nélsoreza /i9{0£ )

1530 5] 1061854k { 670 (1) 1039484t )
6 5.008 (B —108-864kmiaiB)_
5.901(4) 111.580km/h (5)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccrsubaru Impreza 5.929

5.929(4) 112.565km/h ( 3) 6.353 [ D) 1102944
5. ~695+ih—ld) 5.948 (3] 1+ 1++ro6kath(d)
5.955(°5) ui""“’.’“ /4“

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccniudi TT__ 6.298
6.298(6) 107.838km/h (7) 6.345 [ Z) 10674
6.347( 0] 106658 +ah—i-L)

5 61 . kat.benzin do obsahu 3500 ccriBMW = /i 4;?%)

05 (8] 1106 678 (0] 1093454 ( D)
6.482(7) 107. 166km/h (5) ~6.665 |
6.602( 0] TOT-094 (L) __

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccniudi S3 6.564
6.564(7) 96.539km/h ( 9) 6. (O 96006 8)
6. - 6.857 (7] —97=983«mibaiZ)_
6.766(7) 96— +06+rmhml-L)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccimpreza STi 6.931
6.931(9) 110.464km/h ( 5)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccm 7.342

. - 7 A2T [ I ——96~443+male—(9)
7.342(9) 96.372km/h (9) 7.538 ([ 8 ——95-96%Hmala—{8)_
10
10

Klasifikovano 10

19.9.2015 16:33:22

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Strana: 12/33

Ztrata

0.027

0.196

0.425

0.453

0.822

1.006

1.088

1.455

1.866
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Por.

Por.

Ste

434

143

662

628

376

638

637

Ste

119

49

91

48

403

Jméno

BELKY

BOCEK

HLAVAC Ludék

KRIZ Martin

DROZEN Martin

FILIPA

KUKRAL Hynek

Prihlaseno
Startovalo

Klasifikovano

Jméno

STANO Tdi Drapek

TOM Chipforum

TRAKER

PETR Chipforum

LUIGI

19.9.2015 16:33:23

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccm

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
I kat.benzln nad obsah 4000 ccrkerrari [talia 458 5.392
5. 5.568 [ T) 152243+
5. Gt 5.
5.392(1) 132. 310km/h (1)
L kat.benzin nad obsah 4000 ccndEEP SRTS 5.625
5.7/72( 2] 117622 5.69/(2) :
5767(2) ::7’37”’ A / 7‘ 5.625(2) 117.478km/h ( 2)
5.708( 2] T17=395knh (7)
Lkat.benzin nad obsah 4000 ccniudi S APR 5.905
5. 005(3) 118.517km/h ( 2) 6.190 [ F) 1+ 15-5264mh(3)
6. 139( ) 115596 HHrha—{3) 6. 747 (2115 43""‘“"’ {(3)
6.156( 5] 1151294k /’?)_
Lkat.benzin nad obsah 4000 cerhudi R 5.940
6. E64ka 5.957 [ 3 1+15-84rknataid)
5.940( 3) 114, 510km/h (5) 5.98T (318 S?ZT’Vm,éb..LA,L
6.072( 3] 118-6++Hnnthil)
VA kat.benzln nad obsah 4000 cciBMW 335] 6.155
6. 6.485 (O] 1152524
6. 6.408 (o) 110-6284knmth(B)
6.155(4) 114.311km/h (4)
L kat.benzin nad obsah 4000 ccnlaguar 6.564
6.597(6) Tt ,w 6.564 (6) 110.344km/h ( 6)
6.729(6) 108667 .’\.. . (n) 6.739 (O] —106430+4nath(B)

L kat.benzin nad obsah 4000 ccmdaguar 7.815
7 815(7) 96.888km/h (7)

8
8
7

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccm

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemVW Galf_ 5.713
5.843( 1) 115 +0+th—i-l) 9. 802 [T T4 1)
5. 5. 758 (1)1 1594+bknathill)
5.713( 1) 115.687km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Leon 4 5.837
598374 11245 5.837 (2) 112.909km/h (4)
5.845(2) ::4\,7"’ A /A) 6.329 (D) 1 1O0FrOmada{d)
5.907 (3] TT11-89%kaah /A)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legn 4 5.847
5.899( 2] 113:-966++ 5.880 [ 3 11#06%HHamdb(2)
5.9T5( 3] 1185 Hwmia /9) 5.847 (2) 113.994km/h ( 2)
5.868( 2] 1136694k / 2)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSkoda Qgtavia 5.849
5.927( 3] 11235 4Hnanth{3) 5.89T [ Z) 1132834 3)_
5.896( 3] 11256tk / ol 5.849 (3) 112.991km/h ( 3)
5.918(7%) IlLu“./’“/Q)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmLeon Cupra

6.052°(D)
6.027 ( 4)

44111
I'TU. TS

6034(0} Fbhami D)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

rWallaleYAN)

6.027
I'TU. T
110.089km/h ( 5)
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Ztrata

0.233

0.513

0.548

0.763

1.172

2.423

Ztrata

0.124

0.134

0.136

0.314
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v

Por. St Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
6. 661 CECH Pavel L kat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Iblza 6.692
6.724( 6] 105455kn 692 (6) 105.773km/h ( 6)
6.864( 6] 1082934 i /7)_ 67()9(0} FOTS+HerriamlB)
7. 642 HUNTER Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW GQlf 1V TDi 6.933
7. 7.139 (9] 105643+
7. 6.933 (7) 105.011km/h (7)
7.085(75) O5-556Hmh 58)
8. 459 GAZDIK Robin Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legp Fr. 7.009
7.203( 8] 97 97Hmia—i{8) |'7'.27617 (7)) 96224k 9)
7.009(7) 99.148km/h (8) 7.176 (8 ——8F4S24kmia—{9)
/.
9. 627 ZLUCAS > Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmlbiza 1. L 1 7.058

7.058(9)  98.842km/h (9)

10. 671 MACEJAK Tomas Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legn_ 7.136
7. - 7.207 (TT)—1004264mial8)_
7.136(10) 98.225km/h (10)

11. 660 VESELY Stanislav Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmV'W Go.lf7 7.156
164 (TO)

—9-326kmalai12)
O —99-9+64abmi10)
156(6)  92.607km/h ( 8)

12. 227 MEVARICK I.kat.diesel do obsahu 2000 ccmSkoda Superb 7.292
7307 (T 856Gl 292 (12)  96.582km/h (11)
T 7. 438 (TO—98-0434mia{8)_

~ NN

a¥) b ( 7)

. UUUNRT? )

13. 181 WALTER White I.kat.diesel do obsahu 2000 ccmV'W Pass,a717)_87_ 7.506

7. - : :
7. . 7. 533 (TT—80-94Fmaia{11)
7.506(9)  91.495km/h (9)

Prihlaseno 13
Startovalo 13
Klasifikovano 13

Lkat.diesel do obsahu 2500 ccm

v

Por. St Jméno Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 450 DADA 37 Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmSeat Leon Cupra 6.111
m"’.. & 6.111 (1) 107.197km/h (1)

2. 70 SEDIVY Peter Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa Ruyeo 156 6.576
6.669( 2) 112-966++ k(1) 7.287 { 3099364 3)_
6. 6.580 [ Tt~ t-S4krala /1)
6.576( 1) 114.080km/h (1)
3. 464 RIZL ; Og.;c;lg)dieseé 4dz g(l))zal% 2(530)0 ccemBMW 7.057
. m . (2 970%Haalh(2)
7.8375 2] ST O Remda—l2) 7.323 (292388 «miai2)_
7. Uaun’ T /h /9)
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

19.9.2015 16:33:24 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 14/33

Ztrata

0.979

1.220

1.296

1.345

1.423

1.443

1.579

1.793

Ztrata

0.465

0.946
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Lkat.diesel do obsahu 3000 ccm

v

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 195 OSKRDA Dusan N Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 332}(%4 (1) 116.207k /.; 7;1%)
i m,
5.799(°7) T804+l 2) 5.860 (1) 116-+88+naathi(d)
2. 235 SKUBY = Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 53% 5.894 0.150
075 [ ) 117S4Hermial3)
5.957(2) 169Gl ) 5.896 ([ 2 t+16-9224kmth(3)
5.894(1) 117.655km/h (3)
3. 66 POWERCHIP g 51 L kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 33’55D 5.956 0.212
60( 0) 16266+~ 961 Z) o2
2.956( 3) 120. 891km/h (1) 6. 14T (3] 126-66%nrth(1)
6.024( 2] 12 S62Hth—i-l)
4. 631 MAJCIK Tibor Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A7 6.005 0.261
6.3T5( ) —103-95+nathlZ) 6.005 (3) 114.228km/h ( 6)
6. 6.257 (O] 10687 knnthil )
6.1TZ2( 3115 502 b 4)
5. 238 LUCASSO Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335d 6.091 0.347
6. 6.091 (5) 118.457km/h ( 2)
6.253( 6] 116: V- N &3) :
6.260( 3] 11863+ wth (9)
6. 672 DAVE Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AZ__ 6.120 0.376
6. 120(3) 110.543km/h (5) 6. 737 o) 116346+ aada(7)
7. 54 LUDA 330d I kat.diesel do obsahu 3000 ccm330d 6.265 0.521
M 6.265 (7) 116.417km/h ( 4)
6.387( 7] T16#+6tth—(B) 7. 3
8. 77 INDI Tdi Garage Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi 6.685 0.941
6.685(7) 109.071km/h ( 6)
Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8
Lkat.Veterdan do r.v. 1974 véetné
Por. Sté Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
i 5. pokus 6. pokus
1. 659 DOSTAL Michal Lkat. Veteran do r.v. 1974 véetn&hevrolet §é3 6.846
6.846(1) 98.961km/h (1) 8. (2945993 emdal 1)
8.1 : u“./h 1) 7. 203 [T ——9709knnb—{1)
2. 414 LUKE-JEEP Lkat. Veterdn do rov. 1 974 véetn&'W Brm%_SgpedSter 7.745 0.899
7.745( 2) 84.647km/h ( 2) SAU T T8l 2)
7.797(7) Colopyacpy oY/~ W A)
3. 633 VITOCH Lukas Lkat.Veterdan do r.v. 1974 véetn&' W BrQu(];g 8.409 1.563
8.409( 3) 75.458km/h ( 3) 47373 T 586+mada{3)
8.517( 3] T526Fwth—{3)
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

19.9.2015 16:33:24 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Por.

10.

Ste

509

423

634

465

640

369

630

447

180

655

Jméno

HROCH Jakub

MRVIS Jakub

SHAGY

MISO

DREZI

STEKL Patrik

PSYCHO

POKY

DRAGON

SALAM

PrihlaSeno
Startovalo

Il kat.benzin do 2000 ccm

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
= II.kat.benzin do 2000 ccm
6. :
5.908( T 11602 ih—i{-1)
ILkat.benzin do 2000 ccm
6.407(2) 104.464km/h ( 3)
5795 2] 1Ol 2)
6504(4 106: ,C“’ S 2)
ILLkat.benzin do 2000 ccm
6.561(3) 102.048km/h (4)
6.6T7( 3] 102-1+03+Hriba—id)
W
IL.kat.benzin do 2000 ccm
6.846(4) 105.761km/h (2)
£.003 (A 1024024 rm—{3)_
6.9/8( 3] 1010964mh /4“

IL.kat.benzin do 2000 ccm

6.979(5)  99.094km/h (5)
7 F-O8eml—it)
7 S-S5

ILkat.benzin do 2000 ccm

7.301(6)  97.200km/h ( 6)
7@3‘?‘5—94&7. 662 4mai5)

II.kat.benzin do 2000 ccm

2.400(7) B4O+eria—lZ)

—Iﬁl
/4 I ZTZ

OU O
8.837(7T0)

eiai10)
M U —

ILkat. benzin do 2000 ccm
7.780( 8) 83.448km/h ( 8)
7877 ( 7] 82632 Hibmi{Z)__
7.91Z2( 7] 81+ F83H+nrh / 2

ILkat.benzin do 2000 ccm
8.129(9) 80.933km/h (9)
8.363(8) 78 1"“’ $thi8)
9.383(9) T2-540Hri—(Q)

I1.kat.benzin do 2000 ccm
8.583 (10— T80 eada—{10) _
8.574(9) /u444’ 1h /0)
8.394( 8) 77.508km/h (8)
10
10

Klasifikovano 10

19.9.2015 16:33:25

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

v

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Fiat 126__ 5.853
6.297 [ T) 110446+
5.853 (1) 117.614km/h (1)
VW Galf_ 6.407
6.4/6 ( 2)
6.4352) :uG S 2)
Honda Cjvic VTi 6.561
B.573 [ 3 —1O1-42kmala(3)_
6.637 (3 —102-6+6kmalbaid)
Honda Cjvic 6.846
6.857 [ 3) —10t4odtamaih(4)
6. (2 104-5264mdal3)
Ford 6.979
7.189 [ 5] ——96-96%mia—i5)_
T 7.283 [ B)——94-96matb—{5)_
Nissan 100 7.301
. (O] 9rdtleath(B)
T .30 T (795284l 5)_
Honda Cjvic 7.312
7.66T(7) :
7.312 (6)  90.639km/h (7)
Skoda 7.780
%Fw—aﬁsw
7.973 (878669 mia—{9)_
Skoda Egrman 8.129
8. 15 (9] 561369+
) G805l 8)_

Fiat 123P_ 8.394
B 73 T —T5Feddberindii10).
8. 508 [ TO—T6-842Hkmlbmi10)

Strana: 16/33

Ztrata

0.554

0.708

0.993

1.126

1.448

1.459

1.927

2.276

2.541
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Por.

Por.

Ste

105

929

636

657

503

199

Ste

55

653

93

476

652

169

Jméno

TOULA Jiri

VRBIK Car

FUGAS

S3

DVORAK Jaroslav

DVORIS

PrihlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

Jméno

AUTOVELVET

LEOS Chipforum

FIFA Mirulu

DZANEK

KOTRC Lukas

ONDRA Fridachip

19.9.2015 16:33:26

Il kat.benzin nad 2000 ccm

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
II.kat.benzin nad 2000 ccm
61/2(\5} T 1026641 Q,
6.24T(T] 11059264+ 44 /9‘
5.855(1) 116. 191km/h (1)

IL.kat.benzin nad 2000 ccm

5.969(1) 114.998km/h (1)
6.28T( 3] 118-548+mdh—{l)
6.299( 3 1126895+ mih(2)

= I1.kat.benzin nad 2000 ccm

6.207 (2] —T07-3244mmib—{-3)
6. -

IL.kat.benzin nad 2000 ccm
6.370(4) 101.771km/h ( 5)
6. -
6.465( 4] 106545+~

11, kat.benzm nad 2000 ccm

ezl L

6602( O 10T+ emthald)
6.473(5) 108.347km/h (3)

IL.kat.benzin nad 2000 ccm

ol B)

6.633(5) 108.212km/h ( 4)
8.066(0) 7t R el L)
m'ﬁj—ﬁgﬁé‘T“.. i)
6
6
6
Il.kat.Diesel do 2000
Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
II.kat.Diesel do 2000 ccm
5.883( 1) 117939 4+ria—i-L)
5.
5.624(1) 121.838km/h (1)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm
5949(2) 110.975km/h ( 5)

6.007 (2] —T11-62Hmioid)

II.kat.Diesel do 2000 ccm

.[\

6
63
6 UUI 4 /9)
6.478( 2) 113557km/h (3)

5 I1.kat.Diesel do 2000 ccm

f\’\’

I'TO. Z3Z
n‘nl
I'TO. UFOY

530 ot

6.623( 3] 2
IL.kat.Diesel do 2000 ccm

6.801(5) 111.717km/h ( 4)
7.015( 7] TO6243Hth—{-B)__
6.856( 0] 112454 A /4“

I1.kat.Diesel do 2000 ccm
6.85T( 0] 10624 mada—l-b)
6846( O} Irvo. -ruu' T /h /R)
6.841(5) 105.763km/h (5)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

stroj Cas Ztrata
2. pokus
4. pokus
6. pokus
VW Brauk 5.855
6.0T0 ( 2] 1 19-3tHeda(1)
; (2] H15-8064math( 1)
AUDI TT_ 5.969 0.114
6.54T [ 2] 8248+
6. 139 () —T1204kmada(2)
Subaru Impreza 5.976 0.121
976 (1) 108.762km/h ( 2)
6.026 (1) :
Audi S3_ 6.370 0.515
6.438 (3 106+
6.427 (Z)101+85FknnthilB)
VW Galf 3 VR6 6.473 0.618
6.//5 (O] 10146+
6.533 (D)
Renaul ene 6.633 0.778
6,030 [ —106-68%kmbmi 5)
ccem
stroj Cas Ztrata
2. pokus
4. pokus
5 6. pokus
Skoda Eabia TDi 5.624
5.667 (1) —119-8+0knmthi( 1)
5.
Set Leon S;u%ra 4 5.949 0.325
6. .
5.950 ([ 2Z) 11220+
Seat Leon_ 6.478 0.854
6.985 (3] T4+
6.660 (F) T 1064kanh(3)
Seat Ibiza_ 6.495 0.871
6.64F [ 3] 113-954¢kmth(3)
6.495 (3) 114. 632km/h (2)
VW Galf _ 6.801 1.177
6.864 (D) 105 726+kmuhi(B)
7. 175 (7] 85 +o2kmdi{L)_
Fabia 6.841 1.217
6.902 [0) 106-+03+mada—{B)_
6. .

Strana: 17/33
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Por. Sté Jméno

7. 176 MELLOUN

Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus 6. pokus

ILkat.Diesel do 2000 ccm Seat Ibi X .

5 LZ%?TT‘ : 6.880 1.256
6. 101258 Hmt—ll) T 6.086 (5 ——99-826+mb—{5)_
6.880(7) 101.311km/h (7)

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano
Por. Sté Jméno

1. 368 STRACH Martin

2. 35 ALESEK 22 Nitro

3. 643 SKLENAR David

4. 651 STERBA Petr

7
7
7

Il.kat.Diesel nad 2000 ccm

v

Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
I1.kat.Diesel nad 2000 ccm BMW 532‘])263 (1) 112017k /6h.2?:’?3)
. : A m,
6.
I1.kat. Dtesel nad 2000 ccm VW Glf_ 6. 332 0.069
6.620( 1) 1138339+ 6.58F [ 2+ 1otrtbenaiay2)
6.356( 1) 120204tk / 1) 6.396 [ 2 126-6384kta / 1)
6.332(1) 120. 317km/h (1)
LII.kat.Dtesel nad 2000 ccm Skoda avia 6.766 0.503
6.960( 2] 111393 Kmbbmi-2) : :
W 6.766 (3) 116.462km/h ( 2)
7
I1.kat.Diesel nad 2000 ccm VW Tr. orter 7.913 1.650
8.238( 4] 82 65Hwrthmid) . -
8.250(q)—838-6+kn ™ /A) 7.913 (4)  84.048km/h ( 4)

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

Pofr. St¢ Jméno

1. 434 BELKY

2. 518 ROUP Ondiej

3. 632 HYPER

4. 143 BOCEK

19.9.2015 16:33:26

4
4
4

Kategorie I - cestovni vozy

v

Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
I. kat.benzm nad obsah 4000 ccrkerrari [talia 458 5.392
5, 5.568 (1) 152243knanthi(l)
5. 5.620 (1) 152-8294mh /;”_
5.392( 1) 132.310km/h (1)
L kat.benzin do obsahu 35 00 cemMitshubishi EVO X 5.476 0.084
5. 573 1) 1223 4FHramthml 5. 578 1 1T—12+863kmth (1)
5, - 5.476 (1) 120.638km/h (1)
5.625( 2] 11563 +sthi2)
Lkat.benzin do obsahu 3500 cc/ W Golf R 5.503 0.111
5.5/7(2) ILU\J:’” 2] 5.586 [ 2)119-92+nthi2)
5.54T( 2] 126-5634+ o / 2) 5.555 (2) 120 4+odathi2)
5.503(1) 121. 357km/h (1)
I.kat.benzin nad obsah 4000 ccdEEP SRT8 5.625 0.233
S5.7/2(2] TTr (,‘2"’."’/ 5.697 ( 2)T17~=5953+mah(2)
5. /67 ( 2] T17=3%3Hmah /9l 5.625(2) 117.478km/h ( 2)
5.708(2) ::/u35’ .’“ (9l

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Por.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Ste

470

119

195

49

91

48

235

174

662

649

628

66

631

403

238

450

Jméno

MISAK

STANO Tdi Drapek

OSKRDA Dusan

TOM Chipforum

TRAKER

PETR Chipforum

SKUBY

JURAS

HLAVAC Ludék

PEPA PMP

KRIZ Martin

POWERCHIP

MAJCIK Tibor

LUIGI

LUCASSO

DADA 37

19.9.2015 16:33:27

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin do obsahu 3500 cciMitshubishi EVO X 5.672
5. 5.672 (3) 116.869km/h ( 3)
5.684(3) a2 A ~2 5. /15 (3] 11604kl 3)
5.789(3) 1=l /’?)
Lkat.diesel do obsahu 2000 cemVW Glf 5.713
5.843 (T T154+0+th—L 5.807 [ T) 117464
5. =33 / 1) 5. 758 (1) 11+5-54bkmada{ 1)
5.713(1) 115.687km/h (1)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 330xD 5.744
43h7 5.744 (1) 116.207km/h ( 5)
5799(7) uu..u"’"‘""’ /7)_ 5.860 (1) T1+6-+88kma(4d)
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Leon 4 5.837
5.983( ) 1121524 5.837 (2) 112.909km/h (4)
5.845(2) ::407”" ."’ /A\ 6.329 (O] —110-FrHmnthild)
5.907 (3] 111689« /4)
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legn 4 5.847
: 5.880 (3] T1=#059+4
5.915( 3] 11897+ ih—i2) 5.847 (2) 113.994km/h ( 2)
5.868( 2] 118669 h—(2)

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSkoda Qgtavia

5.849

5.92/ (3 112854 5.89T (%)
5.896( 3] 1256k (’?) 5.849 ( 3)
5.918( ) 11266 msha—{3)

Ty—

13=283 sl ( 3)

I'TO. 20T

112.991km/h (3)

I kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 3535 5.894
6.080( 2] 112-992+wih—i(d) 6.075 (%)
5.95T( 2] T18546+wa/h /A‘ 5.
5.894(1) 117. 655km/h (3)

ILkat.benzin do obsahu 3500 ccrfpubaru Impreza 5.901
6.153(5) 108~ 185+#rh{-b) 6.670 (7] 105948 4mathi( )
6.1 5.968 (D) —108-864knmada{5)_
5.901(4) 111.580km/h (5)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccniudi S APR 5.905

5905(3) 118.517km/h ( 2) 6.190 (3] 115526+
6.139( 3 1155598 +h—(3) 6.14F (%) :iG O 3)
6.156( D] 115129k /?)_

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccrpubaru lmpreza 5.929
5929(4) 112.565km/h ( 3) 6.353 [ D) 1 10-204kmada(d)
5. - 5.948 (F) T+ Fo6kaba{d)
5.955( 5] 11696 +sth—td)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccniudi RE__ 5.940
6. : 5.957 [ 3] 113 Bdrbemadiml L)
5940(3) 114.510km/h ( 5) 5.98T (3] 113-S34rhmadild)
6.072( 3] 118-6++eth—{B)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335D 5.956
6565( 0) T 1826641 5.987 Z) e ry =i,
5.956(3) 120. 891km/h ( 1) 6. 147 ([ 3] 120-66% (1)
6.024( 2] 121562+ adh—i{-1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A7 6.005
6.315( 5] 105955 6.005 (3) 114.228km/h ( 6)
6. : 6.257 (O] 106-87rknnthi )
6.112( 3] TT1S29Fah—ad)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmLeon Cypra 6.027
6.060( D) 109646+ 6.05Z7 [ B)—110-886+4mada—{5)_
6.034( 5] 116 1-:"’ nh (‘?)_ 6.027 (4) 110.089km/h (5)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335d 6.091

6.091 (5) 118.457km/h ( 2)
6255( 6] 118567l 6. :
6.260( 3] 118763+« A /9)

Lkat.diesel do o_ll)fahu 2500 ccmSeat Leon Cu 1p1 ')

B.720( 17— 108 t47Hn

‘ ,—
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0.280

0.321

0.352

0.445

0.455

0.457

0.502

0.509

0.513

0.537

0.548

0.564

0.613

0.635

0.699

0.719
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21

22,

23.

24.

25.

26.

2%

28.

29.

30.

31

33.

35.

36.

Ste

672

376

54

221

39

100

50

635

115

53

667

673

584

638

70

666

Jméno

DAVE

DROZEN Martin

LUDA 330d

MATY

MATOUS Jind¥ich

GOLIS Jan

GOLIS Jaroslav

PAVKA

PETKA

FILA

DOUBEK Jifi

RENCEK

MARA

FILIPA

SEDIVY Peter

DOUBEK Petr

19.9.2015 16:33:28

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AZ__ 6.120
6.120(3) 110.543km/h ( 5) 6.137 (O] —110-346+nthi( )
1 'aVa¥a¥) /| ol 7 |,
%395 ) uu.s:”“: /: ;Z: 6.193 (Z) 110265 kanth{B)
ILkat.benzin nad obsah 4000 ccrBMW 3351 6.155
6.357( 4] 1107568 +sh—(5) 6.485 [ O] 1152524
~965Heds /A) 6.408 (o) 1+10-0284knmth(B)
6.155(4) 114.311km/h (4)
Lkat.diesel do obsahu 3000 ccm330d 6.265
; 6.265 (7) 116.417km/h ( 4)
6.387( 7] T16+6knnth(b) 7. -

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccniudi TT__ 6.298
6.298(6) 107.838km/h (7) 6.395 [ 2] 106424
6.347( 0] 106858 mamil)

—Lkat benzm do obsahu 2000 ccHopel Kadci GSi 6.365
6.4 6.450 [ T)—1O54+5+

6.4 6.42T (1) 106 4Hmthi( 1)
6.365( 1) 106.594km/h (1)

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrBMW E30 6.385
6. - 6.385 (1) 105.425km/h (1)
6.543 (T 105-366+aidh—{-1)

I.kat.benzin do obsahu 2500 cclBMW E30 6.475
6. /1T( 3] 108 163+th—i(3) 6.677T (3] 103F2rkanhi(3)
6.694( 2] 108084k / ) 6. '77—7‘08.-6-78#%_(_1,)_
6.475(1) 106. 238km/h (1)

Lkat.benzin do obsahu 35 00 ccriBMW 6.482
6.608( 8] 11064 6.678 (O] —109-34Heath(b)
6.482(7) 107. 166km/h (5) 6. (O] 1O0749%Hemial )
6.60Z( 0] TOT-094+saidh—i-5)

Lkat. benzm do obsahu 1600 ccrllonda CRX 6.485
6. 6.485 (1) 107.649km/h (1)
6. ~263HeriamlL) 6.54F (2] 166-54+0+nthi( 1)
6.557( 2] 106: u""’"‘""’ /1)_

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrilonda CRX

6.535

6.652( 3] 105546+ { 6.740 [ 5105966kt (3)_

W 6.535 (1) 104. 981km/h (2)

6. -

= Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrbkoda s M
i : 65D [ ) 103646+

6. : 6.500 (2] —109-562kmiaid)_

6.537(1) 104.696km/h (2)

I kat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW E36 6.537
6.753( 2] 1082 Hesnbhmil) 6./39 (1) 1O2+6+k
6.537(1) 101.776km/h (1) 6. 557 [ T—10+68%nmth(3)
6.703( T 10885t mdh—il)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccnAudi S3 6.564
6.564(7) 96.539km/h (9) ; [ —96-6664xath(3)
0. : T 6.857 (797983 %matb—{Z)_
6. :

L kat.benzin nad 0bsah 4000 ccnlaguar 6.564
6.597( 6] 111 t46kn 6.564 (6) 110.344km/h ( 6)
6.729( 0] 108-868% stk (R)_ 6./39 (O] 108~ 436+4nath(B)
= Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa R 156 6.576
6. I 6. 580 (1=t tSkemlmi 1)
6.576(1) 114.080km/h (1)

Lkat.benzin do obsahu 1600 cckoda Eayorit 6.594
6.664( ) 102685+ sthmiad) 6.648 [ 3] 105559+
7.697 (T2 976334k / 2 6.594 (3) 103.667km/h ( 3)
6.639( 4 10S576Hsth (5)

T—

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Strana: 20/33

Ztrata

0.728

0.763

0.873

0.906

0.973

0.993

1.083

1.090

1.093

1.143

1.145

1.145

1.172

1.172

1.184

1.202
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

Ste

668

645

646

77

661

448

11

665

676

421

654

674

197

642

475

186

Jméno

SVICAR

GALDIK

LUKYS

INDI Tdi Garage

CECH Pavel

MAYSNER

POVYSIL Lukas

ROUCKA Michal

ART Detailino

AMER

VLADO

KAREL

CELNAR Petr

HUNTER

KOKI

ORI

19.9.2015 16:33:29

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrilonda CRX 6.614
6. 6.614 (2) 104.034km/h ( 2)
6.614( 1) 103.735km/h (4) 6. -
6.6365 B 1S rnia—l3)
Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrpeat 6.653
6.653 (2) 104.323km/h ( 2)

6. aco

(2)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccridonda S2000

6.664

6.664(2) 104.616km/h (2) 6.79272)

S=2.3d lcra/h /9)

I1vo. Z

6.775 (2105567 kol 2) 6.793 2

7 o

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi
6.685(7) 109.071km/h ( 6)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Ibiza
6 6.692 ( 6)

r\l\ﬂl

109-07Merall{ 2)

6.685

6.692

105.773km/h ( 6)

6:864( 5)) Fobal L)

6./709 (0)

TUO. 2T

Lkat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW E36

IrvJd

5~ B)_

6.751

6.751(1) 95.916km/h (7) 6.708 T 210606964kl 2)_
6. - 6.765( 2) 1024 “’""”/‘1 /1)
6. -
I.kat.benzin obsahu 1400 ccm Citroen Saxo 6.777
6.850( T ——97-056+wibimiL) 6.777 (1)  98.566km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccdonda Civic 6.806
6. - 6. (7] 965264l l)
6. - 6.977 (7] —97958«mibaiZ)
6.806(6)  99.282km/h ( 6)
ILkat.benzin do obsahu 3 000 ccriBMW 6.854
/. 151( 5] 102-66% /. :
Z 6.854 (3) 102.461km/h ( 2)
6.884( 2 102 52 4era =
Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccrilonda Cjvic 6.897
5.033( 7T —89-2FbHr—t. 6.07T7 B ——99-693 kbl £)_
6. 6.077 [ O ——0Fdbbkai 9
6.897(7) 97.866km/h (8)
> Lkat.benzin do obsahu 2500 ccrriat Pu X T 6.903
6. : 6.903 (2)  99.246km/h ( 2)
8. 740 ( B ——53-564Hka—i-5)
= L kat.benzin do obsahu 2500 cclBMW 6 6.921
6.937(F) o [on ,CT.’\.. s 6.921 (3) 97:613km/h (3)
7 112 (29798 miba—i-2)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccimpreza STi
6.931(9) 110.464km/h ( 5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemVW Gl 1V TDi

6.931

6.933

7.009( 7] 106-2654 A 7. 139 [ 9 105-6434emada( Z)_
7. - 6.933 (7) 105.011km/h (7)
7.085( 5] 105-256+mda—i-t)
VA kat.benzln do obsahu 3000 ccBMW E36 8 6.956
7. 7)—99.-4-9#%_(4)_
7. 77—96.-948#1#)_(4)_
6.956( 3) 98.406 km/h (3)
- ILkat.benzin do obsahu 2500 ccBMW . 6.964
A42( 7] 93586+t . :
ﬁW 6.964 (4) 97.342km/h (4)
7.1 -
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1.222

1.261

1.272

1.293

1.300

1.359

1.385

1.414

1.462

1.505

1.511

1.529

1.539

1.541

1.564

1.572
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53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

65.

66.

67.

68.

Sté Jméno

641 JANUSKA Lukas

677 ADAM
459 GAZDIK Robin
97 VERUNKA
464 RIZL
627 ZLUCrAS
644 RADULA
432 HAKI
625 HERDA Tomas
671 MACEJAK Tomas
629 ONDRUSKA Jakub
660 VESELY Stanislav
185 DENNY
663 DAVE
HRUSKA Zdenék

639

227 MEVARICK

19.9.2015 16:33:30

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrdlonda 6.970
6.970(8) 100.027km/h ( 6) 7.095 [ O ——92-686+mia—(9)_
7. 7.076 (8 ——89-4+2kmmibi L)

L kat.benzin do obsahu 3000 ccBMW 7.008

TA16( 2] 98- 072Hriamib)L 7.039 |

7.008(3) 96.176km/h (7) 7.277(05) S-G9l (Z2)
- Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Le, 7.009
7.009(7) 99.148km/h ( 8) 7.176 (8 ——8F4S24kmia—{9)
7.

1L kat. benztn do obsahu 1600 ccrtlONDA Civic 7.032

ﬁ 7.032 (8) 96.359km/h ( 8)
7.1 - /. -

7. 474 (TO " 95-60%Hmda—{-Q)

. og';?lg)diesegl ‘;lz gobzal% 2(530)0 ccmBMW 7 7.057

. m . (2] —94F0%Hemial2)
7.83T( 2] 8564 2Hemia—i2) 7.303 (2 ——92-388knnba—{2)_
WFG'?H@C Sl 2)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmlbiza 1.9 TDi 7.058
7.242 (9] 92-54Fmha 7.095 [ 89784210
7.058(9)  98.842km/h ( 9)

, Oé.;ca:té;)enzérb d108 gzsa/%u (22)00 cclBMW 7.061
. ! m . (9 +7F9Hemaib(d)
7. : 7.379 (3 1=+l d)_
i [oRIe53) /h / 2)

1. kat.benzin do obsahu 3000 cclBMW 5281 7.104
7. ‘67_9'8.-4-5'8%@
7.104( 6) 97.638km/h (5) 7 WM

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccﬂenaul% 7115
7.115(4) 96.014km/h ( 3) /. (3 —93-5ddrleradai3)
/. S-07O+da—(3) 7.683 [ ) ——934694nna—{(3)_
7.907 (] 88836k /4)_

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legp 7.136
7.69 (T3 9725 7.207 (TT 1064264 8)_
7.136(10) 98. 225km/h (10)

— I.kat.benzin do 0bsa/ILu /32)00 ccrlBMW . 7.156
L] 7. Y o 5
7.1 7.156 (5) 97.772km/h ( 5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Golf 7.156
/. - /. -

7. - 7.327 (9 958+b4ma{10)
7.156(6) 92.607km/h ( 8)

ILkat.benzin obsahu 1 400 ccm Honda

7.203

7.203 (1)  94.627km/h (1)

7.226
7.226 (6)  94.059km/h ( 6)
/. -

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrMitsubishi Colt 7.234
7.234(9) 92.634km/h (9) 7. (TO—92-52Hemdbai10)
7. 7.496 (TO)——82=FdSHmmiai10)
7.

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSkoda Superb 7.292
7. 292 (12)  96.582km/h (11)
/. - 7.438 (TO)—96-043Hemath{8)_
7. ~GO6HI L)

ey—
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1.578

1.616

1.617

1.640

1.665

1.666

1.669

1.712

1.723

1.744

1.764

1.764

1.811

1.834

1.842

1.900
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69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

Ste

678

647

181

664

469

454

648

650

637

545

658

675

626

670

656

Jméno

CHLEBEK René

KANTOR Vojtéch

WALTER White

OKLEPEK

SLANY Simon

KIKUS

STANS

CORTY

KUKRAL Hynek

CZECH

CHLEBIK

PLECH Duglas OIL

LUKY

SEDLAK Martin

VOJCEK

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

19.9.2015 16:33:31

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin do obsahu 3500 ccm 7.342
7.342(9) 96.372km/h (9) 7.538 (8 9596 kmia—{8)_
Lkat. benzm do obsahu 2000 cclBMW 318 7.502
Z 7.6/5(D) -
8. =984 HradamiB) 7. (TU (56696 i)
7.502( 3) 88. 539km/h ( 3)
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmV'W Passé; 7.506
/. b Stemda—{l3) .00/ (13) 895434 (13)
7. 7. (T 9094kl (11)
7.506(9) 91.495km/h (9)
I.kat.benzin do obsahu 1600 ccrtlonda 7.509
7.509 (11)  91.747km/h (11)

Lkat.benzin do obsahu 1600 cclonda Civic
/. /.

7.513

7.513(9)  90.029km/h (17) 7.678

7.

TT)

ILkat.benzin obsahu 1 400 ccm Honda Civic

OGOkl (11)

7.590

7.637( 3] 87555 7.590 (2) 87.765km/h (3)
8000 5876964 /9l 7.778 (2)
7.650( 2] 86654 / 2l
7 L kat.benzin do obsahu 3 000 ccrlaguar e 3L 7.721

12664+ . (B 91364t 8)
2.721(8)  90. 007km/h (8) 7.757 (8 —90-502knntb{8)
7.

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrBMW E36 7.735
7.735(6) 85.865km/h (6) [./9T (O] —86-952km{8)
L.796( 0] 8T 9FMamda—{b)l__ 8.0/ (O] 8+ 23+ta{ L)
7.915( D] 865664~ . /m

SGdlcrialla /7)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccnlaguar XK8 7.815
7.815(7) 96.888km/h (7) 8. :
8. :

Lkat.benzin do obsahu 1 600 ccririat Stilg_ 7.848
8.225(T3 801894+ 7.945 (T3 6%644emta(13)
7.850(T3] 8% 3"" nAh ”?) 7.848 (12)  85. 569km/h (12)
7.869(TZ] 85254~ ’“ ”9)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccmlyundai Coupe 8.011

B305( 7] 8545k 8517 [ 7T ——B0~+66+miari-Z)_
8.113( 6] —8S26+wwh / 7\ 8.255 (7] —62-654knnthi(B)
8.011(6) 87.641km/h (5)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm  Skoda Egljcia 8.317
8.326( %) 7853 HHethmiS) 8.53U0 [ o) 739%knuth{B)
8.364(2) 79334 rh /4) 8.317 ( 3) 79.835km/h ( 3)

L kat.benzin obsahu 1 400 ccm Peugeot 8.403
8.647(0) 78=56+4 8.403 ( 4) 78.653km/h ( 5)

W 8.526 (%) 7-6-0224mada{ D)

8. :

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Fiat Pu 8.408

8.408( 5) 79.699km/h ( 4) 8627 .

8.4 St 8./T7 (O] 7954 tmthid)
8.606( %) 81266+ .’“ /?)_

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 8.662
8.662(7) 76.617km/h (7) 8.98T(7) Febt Ot Z)
0
0
0
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1.950

2.110

2.114

2.117

2.121

2.198

2.329

2.343

2.423

2.456

2.619

2.925

3.011

3.016

3.270
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ste

55

509

105

653

99

636

368

35

657

423

503

93

476

634

199

Jméno

AUTOVELVET

HROCH Jakub

TOULA Jifi

LEOS Chipforum

VRBIK Car

FUGAS

STRACH Martin

ALESEK 22 Nitro

S3

MRVIS Jakub

DVORAK Jaroslav

FIFA Mirulu

DZANEK

SHAGY

DVORIS

19.9.2015 16:33:32

Kategorie II - specidlni vozy

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
= I1.kat.Diesel do 2000 ccm
5. :
5.624(1) 121.838km/h (1)
I1.kat.benzin do 2000 ccm)

b /1)

5. ”
6. .u\,"’ ?
5

O08( ) 0274

1 16-62F (1)
I1.kat.benzin nad 2000 ccm

6.172(3) Sl 3).

I'TU. Z0T
6.247(°T) 3964 /9)
5.855(1) 116. 191 km/h (1)

I' TU. 5ZO7
IL.kat.Diesel do 2000 ccm
5.949(2) 110.975km/h (5)

6.007 (2T —T11-62H i d)
6. :

I1.kat.benzin nad 2000 ccm

5.969(1) 114.998km/h (1)
6.28T( 3] 118348 +da—(-1)
6.299( 3] 11278954 #da—(2)

I1.kat.benzin nad 2000 ccm

6.067 (710795 4matbt3)
6.

I1L.kat. Dlesel nad 2000 ccm

£.649( 3] 108-625emda—{=3)

6.

6.42T( 2] 112563 Haih—{-2)
I1.kat.Diesel nad 2000 ccm

6.620( 1) 11553 emmi—il)l _

6.356( T 120294 "’ /1\

6.332(1) 120. 317km/h (1)

ILkat.benzin nad 2000 ccm

6.370?4) 101.771km/h ( 5)
6. o APREYI /R)

r\‘nl

UV, S50 ,/h /‘;)

6.465(7)

ILkat.benzin do 2000 ccm
6.407(2) 104.464km/h ( 3)
6. = 1 )

O)
S N

6.504( Z] 106 108+h ‘/9‘
Il.kat.benzin nad 2000 ccm

=

IUI T¢

6.2 667
6.4

6 OZ [5) IU-JII:"\ "’ /A\
108. 347km/h (3)

II.kat.Dtesel do 2000 ccm

lh /7)

78(2) 113. 557km/h (3)
5 I1.kat.Diesel do 2000 ccm

lh /’2)
b /9)

6.549 (9] T8 Lu,’_"

adal
I'To. U-rvn

6.623( 3]

IL.kat.benzin do 2000 ccm
6.561(3) 102.048km/h ( 4)

6.677 (3] TO2+0Hermib—id)
6. :

IL.kat.benzin nad 2000 ccm

6.633(5) 108.212km/h ( 4)
5.086( b —TtH-24emiii L)
176"5"(37—'59-‘48. el B

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Skoda Ea%i%gi

5.624

5.646 (1) 119-952¢mada( 1)
Fiat 126__ 5.853
6.297 [ T) 110446+
5.853 (1) 117.614km/h (1)
VW Brauk 5.855
6.07T0 [ 2) 1193~ 1)
6.07T (215 333’ Ak / 1)
Set Leon Cupra 4 5.949
6.000 [ 2)H11—+08+mada{d)
5.950 (2Z) 11220+
AUDI TT_ 5.969
6.54T (%) 824G+
6.139 (3] 1t4264kmthi2)
Subaru In&preza 5.976
6 (1) 108.762km/h ( 2)
6.026 (1) -
BMW 530D 6.263
6.263 (1) 112.917km/h ( 3)
6.306 (T) —T12F66+mad—{3)
VW Galf_ 6.332
6.564 ([ 2) 1154+
6.396 [ Z)126-638+
Audi S3_ 6.370
6.438 [ 3 106+F+2+
6.427 (3] 101+86%knnthi(B)
VW Galf_ 6.407
6.4/6 ( 2) -
6.435 [ 2ZS—105836+madh(2)_
VW Galf ,? VR6 6.473
; (O] 1O tbd64maida(d)
6.533 (D) 107567 kma—{3)
Seat Legn_ 6.478
6.585 [ 3] 1140k
6.660 [ Z)t1=#06Fkma{3)
Seat Ibiza_ 6.495
6.64F [ 3] 113-954¢kmth(3)
6.495 (3) 114. 632km/h (2)
Honda Civic VTi 6.561
6.573 (3 —101B42kmada(3)
6.637 (3 102-6+6+mada{d)
Renaul 1 ene 6.633
A (D) 107258 +mada—{3)_
6.630 (B —106-688«Rba—(B)_
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0.229

0.231

0.325

0.345

0.352

0.639

0.708

0.746

0.783

0.849

0.854

0.871

0.937

1.009


http://www.t-base.cz

Por.

16.

17.

18.

19.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Ste

643

652

169

465

659

176

640

369

630

414

447

651

180

655

633

Jméno

SKLENAR David

KOTRC Lukas

ONDRA Fridachip

MISO

DOSTAL Michal

MELLOUN

DREZI

STEKL Patrik

PSYCHO

LUKE-JEEP

POKY

STERBA Petr

DRAGON

SALAM

VITOCH Lukas

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

19.9.2015 16:33:33

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 5 6. pokus

Il.kat.Diesel nad 2000 ccm Skoda Qgtavia 6.766
6.969 (2] 111593+ 6.846 (3] T16-+62+
6787 (3] —T10-0d2Hmib. 9) 6.766 (3) 116.462km/h ( 2)
7.35Z2( 3 99575+~ i / 3

1L kat.Diesel do 2000 ccm VW Gqlf_ 6.801
6.801(5) 111.717km/h (4) 6.864 (O] 105726+
7.075( 7] T00-243 i) 7775 (7 —05~+b2kmia{Z)
6.850 (BT Sotemia—td)

5 8II.kat.Dtesel do 200(/)hcc;n£ | Fabia 5 /1‘51 8;!{; L

857 ( b —T00-245+A D07 [ 5106403+
6.846( 5] 106408+ wwh / al__ 6.993 ‘6)_—9'5.-6%41_4.6)_
6.841(5) 105. 763km/h (5)

I1.kat.benzin do 2000 ccm Honda Civic 6.846
6.846(4) 105.761km/h ( 2) 6.857 [ 2] 101+
£.003 (A 102402 4rmh—{3)_ 6.

6.078 (2101096 Hmiaid)

Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetn&hevrolet C3 6.846
6.846(1)  98.961km/h (1) ST .

8137 ( 2T —89-804+msia—(1) 7 203 [T —87-09+kmadbl 1)
7 175 (T 92862+ mib—i-1)

11 kat.Diesel do 2000 ccm Seat Ibiza_ 6.880
6.885( 7] TO1-9284ewmka—i( L) 7070 [ 7995364l Z)_
6.927 ( B]—TO1-258emba—i-Z) 086 (5 ——99-826kmla{5)_
6.880(7) 101 311km/h (7)

. m 169 (D 9650541
7. | 102 gn,)\_ ~7.283 -55—94-96%4:_@51—
/.

I1.kat.benzin do 2000 ccm Nissan N&sl%(’)_ 7.301
7.301(6) 97.200km/h ( 6) /. (O 9rdemaiai )
7. : 7.32T (7] ——85284miaiB)_

I1.kat.benzin do 2000 ccm Honda Cjvic 7.312
£400( 7T 68646 Z 7.66T(7) ;

7.312 (6)  90.639km/h (7)

8837 Y e 2""' " /"m

I kat. Veteran do r.v. 1974 véetn&'W Brgm;_SgpedSter

1.745( 2) 84.647km/h ( 2)
7.797(7) BT 23—l
IL.kat.benzin do 2000 ccm
7.780( 8) 83.448km/h ( 8)
L8TT( 7] —82632mmiheil)
7.912( 7] 8+ TF83Hmia—i-L)
I1.kat.Diesel nad 2000 ccm
8.233( %) 8265l )
8.254( %) BS-GHrls /4“
ILkat.benzin do 2000 ccm
8.129(9) 80.933km/h (9)
8.363( ) FO~ O+l 8)
9.363(9) /Lu,"’.. Q)
II.kat.benzin do 2000 ccm
8574(9) aon s I Vo) .
8.394( 8) 77.508km/h ( 8)

7.745

BA0 [ 1Bl 2)

Skoda 7.780
%’BJ—BQ%M
7.973 (878669 mia—{9)_
VW Transporter 7.913
8.0Z3 T Z) 85666+
7.913 (4) 84.048km/h ( 4)
Skoda Egrman 8.129
8. 757 [ 9 ——8+36%nth(9)
8.306 [ 9)—80-43+knla (ﬁ)_
Fiat 125_]3§ i3/914m
(34 (1O Tordderaiay10)
8.508 (TU—76-842riai10)

Lkat.Veteran do r.v. 1974 véetnV' W Brauk

8.409(3)  75.458km/h ( 3)

8.5T7 (3] 7526 ri—i-3)

0
0
0
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1.142

1.177

1.217

1.222

1.222

1.256

1.355

1.677

1.688

2.121

2.156

2.289

2.505

2.770

2.785
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Por.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ste

434

518

632

55

143

470

119

195

49

91

48

509

105

235

174

Jméno

BELKY

ROUP Ondfej

HYPER

AUTOVELVET

BOCEK

MISAK

STANO Tdi Drapek

OSKRDA Dusan

TOM Chipforum

TRAKER

PETR Chipforum

HROCH Jakub

TOULA Jifi

SKUBY

JURAS

19.9.2015 16:33:34

Automobily bez rozdilu

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

1. kat.benzln nad obsah 4000 ccrkerrari [talia 458 5.392
5. 5.508 [T 182243+
5. T2 ter—l) 5.

5.392( 1) 132. 310km/h (1)

L kat.benzin do obsahu 3500 cemMitshubishi EVO X 5.476
5573( 7) lLLle:n.. 5528( I} 12T 0
5.508( T 1219224k / 1) 5.476 (1) 120.638km/h (1)
5.625( 2] IlIuCu'./h/Q)

Lkat.benzin do obsahu 35 00 cer/' W Gdf R 5.503
5.577( 2] 120-343+n 5.586 [ 2] 11992+ 2)
5.54T( 2] 120-363+wh /9) 5.555 (2] 120 4o4knnihi2)
5.503( 1) 121.357km/h (1)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm Skoda Egbia TDi 5.624
5.883( T 117939 sad—i-1) 5.66T (1) 119840+l 1)
5787( 1) 1 5.646 (1) 119-962kmpth(l)
5.624(1) 121.838km/h (1)

I kat.benzin nad obsah 4000 ccdEEP SRT8 5.625
5.//2(2] 1622 5.697 (2) 7=
5/67( 2] 11~ \.,7"’ A / 9) 5.625 (2) 117.478km/h ( 2)
5.708( 2] T17=395+mh / 2)

Lkat.benzin do obsahu 35 00 cchltshublshl EVO X 5.672
5.859( 3] 9852 672 (3) 116.869km/h ( 3)
5.684(3) uu-r,C.’ .’“ /’?) 5710(\5/ 16O emala(3)
5.789( 3] 1109wtk /?,\_

I kat.diesel do obsahu 2000 cemVW Gaolf 5.713
5.843( 1) 1154404 5.807 [ T) 1 1tr+oknnthi(l)
5. 5. /58 (1) 11+5-9+b+nmada{ 1)
5.713(1) 115.687km/h (1)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 330xD 5.744

5.744 (1) 116.207km/h ( 5)
5799(1) B0+l 2 5.860 (1) —116-+88+nnthild)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Leon 4 5.837
5. 5837 (2) 112.909km/h ( 4)
5.845( 2] 112 32O ) 6.329 (o) 1H1OFrHendai(4d)
5.907 (3] 1189 ih—id)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legn 4 5.847
5.899( 2] 115-966 5.880 (3 11059 2)
5.915(7) :mu,T.’\.. b /7) 5.847 (2) 113.994km/h ( 2)
5.868( 2] 1186694k /9)_

Lkat.diesel do obsahu 2000 cemSkoda via 5.849
5927 (3] 1125334k 5.89T [ ) 11+3-283+mah{3)_
5896( 3] 112 uC:'l\ " / ’N 5.849 (3) 112.991km/h (3)
5.916(F) T12-66%kn " / 3

I1.kat.benzin do 2000 ccm Fiat 126 5.853
5, el 6.297 [ T) 110446+
6. w"’ 1 / 1) 5.853 (1) 117.614km/h (1)
5.908( T 11602 «ad (1)

I1.kat.benzin nad 2000 ccm VW Brauk 5.855
6.1/2( 3] 1102688+ sh—(3) 6.0T0 [ 2) 1 19-3rmthi 1)
6.24T( 1] 1103264k /9) 6.07T (2)—115-866kmh / 1)
5.855(1) 116.191km/h (1)

L kat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335 5.894
6.080( 2] 112-8924aihl-d) 6.075 [ Z) 1S4kl 3)
5.95T( 2] 118-5=%4G+sh /4‘ 5.896 (2Z) 1169224
5.894(1) 117. 655km/h (3)

- Lkat.benzin do obsahu 3500 ccHubaru reza ~ 5.901
6.1 : [ 7] 105-945+

6.1 : 5.968 :

5.901(4) 111.580km/h ( 5)
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0.084

0.111

0.232

0.233

0.280

0.321

0.352

0.445

0.455

0.457

0.461

0.463

0.502

0.509
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Por.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Ste

662

649

628

653

66

99

636

631

403

238

450

672

376

368

54

221

Jméno

HLAVAC Lud&k

PEPA PMP

KRIZ Martin

LEOS Chipforum

POWERCHIP

VRBIK Car

FUGAS

MAJCIK Tibor

LUIGI

LUCASSO

DADA 37

DAVE

DROZEN Martin

STRACH Martin

LUDA 330d

MATY

19.9.2015 16:33:35

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccniudi ST APR 5.905
5.905(3) 118.517km/h ( 2) 6.190 ([ Z) 1+ 15-526+4mnthal3)
6.139( 4] 115596 +sth—(3) 6. 14T [ Z) 1+ 154564nathi(3)
6.156( D) 1151294« A /’?)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccrpubaru Impreza 5.929

5.929(4) 112.565km/h ( 3) 6.353 [ D) 110204kl d)
5.§625217—r09‘“. Forteri—(edl) 5.998 (3] 1++ro6kauh(d)
5.955( D) 111696k /A)

L kat.benzin nad obsah 4000 cecniudi R 5.940
6. 64-kn 5.957 [ 3] 113-Bdrhemadald)
5.940( 3) 114, 510km/h (5) 5.98T (3] 1+15-34Fknmth4)
6.072( 3] 118 6+Hesbh—iBt)

Il kat.Diesel do 2000 ccm Set Le ra 4 5.949
2.949(2) 110.975km/h (5) %‘ZW
6007 2] 11623 Hhald) 5.050 (2)—11+2-20%knibaid)

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335D 5.956
6565( 0) T 1826641 5.987 Z) e ry =i,
5.956(3) 120. 891km/h ( 1) 6. 147 [ 3] 120-66% (1)
6.024( 2] 121562+ adh—{-1)

ILL.kat.benzin nad 2000 ccm AUDI TT_ 5.969
5969(1) 114.998km/h (1) 6.54T (3] 62 484knthiB)
6.28T( 3] 118948 +bh—(-1) 6.139 (311 1”""""' /9)
6.299( 3] 112895 mah—{-2)

I1.kat. benztn nad 2000 ccm Subaru Impreza

5.976

5 076 (1) 108.762km/h ( 2)
6.26/ (2] 10752 3] 6.026 (1)
6.

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A7 6.005
6. : 6.005 (3) 114.228km/h ( 6)
6. : 6. 3
6. 172 (311329 ki)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmleon Cupra 6.027

. - 6.057 [ o) —110-686+

6.037 (D) —T10—+43Hmib—i5) 6.027 (4) 110.089km/h ( 5)

5 Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmBMW 335d

6.091 ( 5)
tay ’2) 5.

/h /9)

6.2535( 0) T Iu.uu_”\u
6.260(F) 118-63+un4

Lkat.diesel do 0_1’)’sahu 2500 ccmSeat Leon Cu 1p1 ')

B.720( T —109+4H

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi AZ__

6.091
118.457km/h ( 2)

6.111
107.197km/h (1)

6.120

6.120(3) 110.543km/h ( 5) 6.137 (O] 110346+
6.139( 5] 110266+ swh—i(-L) 6.193 (3] 110267 kanhi(B)
T)@'g'?m—gﬁc Ml 5)

Lkat.benzin nad obsah 4000 ccrBMW 3351 6.155
6.35/ (4] 1165 6.4565 (o) 11325
6. u“’ .’“ /4“ 6.408 (D) —110-0284mada-{5)_
6.155(4) 114.311km/h (4)

I1.kat.Diesel nad 2000 ccm BMW 530D 6.263
£.649( 3] 1066264~ &3) 6.263 (1) 112.917km/h ( 3)
6. - 6.306 (T) —T12F66+mad—{3)
6.42T( 2] 112563 Haih—{-2)

Lkat.diesel do obsahu 3000 cem330d 6.265

15.334( 5] S1—106HAMh 6.265 (7) 116.417km/h (4)
6.387(7) uu-r,"’.. i /‘?)_ e :

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccnAudi TT__

6.298

6.298(6) 107.838km/h (7) 6.345 (%)
6.34/(06) 858 Heratiaml L)

U0, OOTTH

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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0.513

0.537

0.548

0.557

0.564

0.577

0.584

0.613

0.635

0.699

0.719

0.728

0.763

0.871

0.873

0.906
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

46.

47.

Ste

35

39

657

100

423

503

50

93

635

115

476

53

667

673

634

584

Jméno

ALESEK 22 Nitro

MATOUS Jind¥ich

S3

GOLIS Jan

MRVIS Jakub

DVORAK Jaroslav

GOLIS Jaroslav

FIFA Mirulu

PAVKA

PETKA

DZANEK

FiLA

DOUBEK Jifi

RENCEK

SHAGY

MARA

19.9.2015 16:33:36

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

I1.kat.Diesel nad 2000 ccm VW Galf_ 6.332
6.620( 1) 1187535 6.564 ([ 2) 115+
6.356( 1) 126 Lu“ YA / 1‘ 6.396 ( 2) 126636+
6.332(1) 120. 317km/h (1)

—Lkat. benzm do obsahu 2000 ccdpel Kadet GSi 6.365
6.4 6.450 [ T)—1O54+5+

6.4 6.42T (1) 106 4Hmthi( 1)
6.365( 1) 106.594km/h (1)

ILkat.benzin nad 2000 ccm Audi S3__ 6.370
6.370(4) 101.771km/h ( 5) 6.438 [ 31007
6.32795 I 992D 6.427 ( Z)10+86¢knmth(B6)
6.465( 4] 106 3-:3’ nh /‘?)_

Lkat.benzin do obsahu 2500 ccBMW E30 6.385
6. 6.385 (1) 105.425km/h (1)
6.543(T) 105 306+l ~L

ILkat.benzin do 2000 ccm VW Galf_ 6.407
6.407(2) 104.464km/h ( 3) 6.476 ( 2)

6. i a Y WA 6.435(2) +05-6364mlh (2)
6.504( 2] 106: ,C“’ Sl 2)

Il.kat.benzin nad 2000 ccm VW Galf 3 VR6 6.473
6.958( 6] 1009 hib) 6./75 (O] 1Ot d6knih(d)
6.602( 5] 105 1rHsth /4“ 6.533 () 107-56%kmnh(3)
6.473(5) 108.347km/h (3)

I kat.benzin do obsahu 2500 ccBMW E30 6.475
6.71T( 3] 105163 +adh—l3) 6.671 (3 —103F2Fkmaal3)
6.694( 2] 10808+ stk / ol . 6.556 (1165 ST’QT’VmJb..L.LL
6.475(1) 106.238km/h (1)

—JLkat. Diesel do 2000 ccm Seat Legn_ 6.478
6.4 : 6.585 [ 3] 11 +o4tmadal2)
6.4 : 6.6600 () T1#06%+madl{3)
6.478(2) 113.557km/h ( 3)

Lkat.benzin do obsahu 35 00 ccriBMW 6.482
6.608( 8] 11044 6.678 (O] —109-34Heath(b)
6.482(7) 107. 166km/h (5) 6. (O] 107499l {6)
6.602( 0] 10T-0%4Hrnth{BL)__

Lkat. benzm do obsahu 1600 ccrilonda CRX 6.485
6. 6.485 (1) 107.649km/h (1)
6. 6. :

6.557( 2] T106: A ~L

I1.kat.Diesel do 2000 ccm Seat Ibiza_ 6.495
6. 6.644 [ F) 115994+
6.549( ) 115 532l ) 6.495 (3) 114.632km/h ( 2)
6.623( 3] 118643+ il /7)

ILkat.benzin do obsahu 1600 ccrilonda CRX 6.535
6.652( 3] 105 343’.. af2). 6.740 (5] —105-968+
6.695( 4] 1039564+ a /9) 6.535 (1) 104.981km/h ( 2)
6.3375 3] 1070254 /4“

Lkat.benzin do obsahu 1 600 cerskoda 6.537
6.855( D) 102242 6.655 [ 2] 103-84bkmada{4d)
6.662( 3] 10S: auC’ 1 / ’?) 6.596 (%) :uS%—GQJmZb_(.A,L
6.537(1) 104.696km/h (2)

I.kat.benzin do 0bsahu 3000 ccBMW E36 6.537
675\5( Z) TOS=2F=F=teix 6./39 T) T2~ FErtekla /;”_
6.537(1) 101. 776km/h (1) 6.55F (1) 10 1-68%Hmada—{3)_
6.

II.kat.benzm do 2000 ccm Honda CGjvic VTi 6.561
6.561(3) 102.048km/h (4) 6.573 [ 3] 101+42knmnthi3)
6.617( 3] 102103 +sthmiad) 6.637 (3] 1026+6knnthild)
6.627( 3] 102-933Hmh /Q)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccniudi S3 6.564
6.564(7) 96.539km/h (9) 6. (O —96-006mbh—(8)
6. : T 6.857 (797983 %matb—{Z)_
6.
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0.940

0.973

0.978

0.993

1.015

1.081

1.083

1.086

1.090

1.093

1.103

1.143

1.145

1.145

1.169

1.172
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Por.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Sté Jméno

638 FILIPA

70 SEDIVY Peter
666 DOUBEK Petr
668 SVICAR
199 DVORIS
645 GALDIK
646 LUKYS

77 INDI Tdi Garage
661 CECH Pavel
448 MAYSNER
643 SKLENAR David

11 POVYSIL Lukas
652 KOTRC Lukas
665 ROUCKA Michal
169 ONDRA Fridachip

465 MISO

19.9.2015 16:33:37

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat.benzin nad 0bsah 4000 ccnlaguar 6.564
6.59T( 6] TT11146 6.564 (6) 110.344km/h ( 6)
6.729(6) 108 uu:_’:'u. i / R)_ 6./39 (O] 108~ 4+36+4nath(B)
= Lkat.diesel do obsahu 2500 ccmAlfa R 70 156 6.576
6. Z 6. 580 (T —t=ttSkemlai 1)
6.576(1) 114.080km/h (1)
Lkat.benzin do obsahu 1600 cerskoda Eayorit 6.594
6 664( ) 1082685+ miami-d) 6.648 [ 3] 103-55%mada{5)_
- 6.594 (3) 103.667km/h (3)
6 639( ] 108 5F6Hemda—{)l
Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrilonda CRX 6.614
6. 6.614 (2) 104.034km/h ( 2)
6.6145 1) 103. 735km/h (4) 6. :
6. e )
ILkat. benzm nad 2000 ccm Renaul ene 6.633
6.633(5) 108.212km/h (4) .
8.056(0) Tttt 6.636 (©) +O6-6884mlh {8
8.376(0) 59 134eai—i-b)
Lkat.benzin do obsahu 25 00 ccrpeat 6.653
6.653 (2) 104.323km/h ( 2)

6.6/4( 2] 1087998+4n
6. ~+G5HRa (7’

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrtlonda S2000

6.664

6.664(2) 104.616km/h (2) 6.707

2 —169-234dbml 2)_

6.775(2) ST el L) 6.793

TUJ. JOTreH =

Lkat.diesel do obsahu 3000 ccmAudi A4Q 30TDi

6.685(7) 109.071km/h ( 6)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Iblza
6.724(6] 105 -w

692 ( 6)

Z) 165- C?v‘r\'Mnl
6.685

6.692
105.773km/h ( 6)

\ 7—
(Z)

A}

6.864( 6] 10829 '” A

Lkat.benzin do obsahu 3000 ccBMW E36

6 700 (B —105-84-Herdbmi B)

6.751

6.751(1) 95.916km/h (7) 6.708 [ 2] —106-696Hmub{2)
6. : 6.765 '2)—7‘02.-49#%_(_1,)_
6. :

I1.kat.Diesel nad 2000 ccm Skoda Qgtavia 6.766
6.969( 2] 111893 mda(2) 6.846 [ 3] 11662+
6. 787 (31004 ot D) 6.766 (3) 116.462km/h ( 2)
7 357 (38957l 3\

ILkat.benzin obsahu 1400 ccm Citroen Saxo 6.777
W 6.777 (1) 98.566km/h (1)

1L kat.Diesel do 2000 ccm VW Galf_ 6.801
6.801(5) 111.717km/h ( 4) 6.007 [ 5 —105720kabmi £)_
7075 (7] 1062436 7775 (7 —85+62kaial 7).
6.050 (O] —TH-Sdohmib—id)

1L kat.benzin do obsahu 1600 ccrlonda Cjvic 6.806
6. : 6.967 [ 7 —96-326%mlbi 7).
6. : 6.9T7 (7] 97958 +nth(l)
6.806(6) 99.282km/h ( 6)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm Fabia 6.841
6.85T( 0] 106-2+ksbh—ib) 6.907 [ O] —106~+03+nathlb)
6.846( 5] 1064664+ i / ‘“ 6. (O] 9564 Hemdal )
6.841(5) 105.763km/h (5)

IL.kat.benzin do 2000 ccm Honda Cjvic 6.846
6.846(4) 105.761km/h ( 2) 6.857 [ Z) 101+
7003 (7] 102462hma—{(-2) 6.870 7043264l 3L
6.978( 4] 10 096+th—i-d)

Tl —
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Ztrata

1.172

1.184

1.202

1.222

1.241

1.261

1.272

1.293

1.300

1.359

1.374

1.385

1.409

1.414

1.449

1.454
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Por.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

Ste

659

676

176

421

654

674

197

642

475

186

641

640

677

459

97

464

Jméno

DOSTAL Michal

ART Detailino

MELLOUN

AMER

VLADO

KAREL

CELNAR Petr

HUNTER

KOKI

ORI

JANUSKA Lukas

DREZI

ADAM

GAZDIK Robin

VERUNKA

RIZL

19.9.2015 16:33:38

Trida stroj Cas

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus 6. pokus

Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetn&hevrolet §§3 6.846

6.846(1) 98.961km/h (1) 8. (2945993 emdal 1)
8.1 7.203 (1) 8709kl 1)
71757 92 502l 1)

I kat.benzin do obsahu 3000 ccBMW 6.854
7. 15T( O] 102-06Henib—i2) 7. 3
7. : 6.854 (3) 102.461km/h (2)
6.884( 2] 10252t rrh—l2)

I1.kat.Diesel do 2000 ccm Seat Ibiza_ 6.880
6.865( 7] 1019284 7.070 [ 7995364t 7)_
6.924( 0] 101258+sh / Z 6. “57_—99.-81’_7-64%&_4.5)_
6.880(7) 101. 311km/h (7)

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrlonda Ciyic 6.897
6. : 6. (O —99-093mb(B)_
6. : 6.977 (B —97=464nia{Q)_
6.897(7) 97.866km/h (8)
= ILkat.benzin do obsahu 2500 ccrkiat Pu 6GT 6.903
6.083 (B ——98-869+matb—tid) 6.903 (2)  99.246km/h (2)
8.749( 5] —53-584+nnth{B)

Lkat.benzin do obsahu 25 00 ccriBMW 6.921

: o 6.921 (3) 97.613km/h (3)

Lkat.benzin do obsahu 3500 ccimpreza STi 6.931
6.931(9) 110.464km/h ( 5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Glf IV TDi 6.933
7. 7.139 (910564
7. 6.933 (7) 105.011km/h (7)
7.085(5) O5-556Hmh 5)

- L kat.benzin do obsahu 3000 ccBMW 6 3281 6.956
7. 058 (7 ——88-0dFemiid) 7. 056 (7 ——96-948 4/l 4)_
6.956(3) 98.406km/h ( 3)
— I kat.benzin do obsahu 2500 ccBMW 6.964
L4 6.964 (4) 97.342km/h (4)
7.1 :

Lkat.benzin do obsahu 1600 ccrtlonda 6.970

6970 8) 100.027km/h ( 6) 7.075 [ O ——92-686+mia—{9)_
- 7.076 (8 894+l L)
7060(5} 08654l L)

IL.kat.benzin do 2000 ccm Ford 6.979
6.979(5)  99.094km/h (5) 7.189 [ 5] ——96-96%mia—{5)_
7. 102l ) 7.283 [ B ——94-9654na—{6)_
7. \JU-,nlu i ‘/‘;)

Lkat.benzin do obsahu 3000 ccriBMW 7.008
7.176( F] ——96-6+2#n 7.039 { Z—9544dberata(T)_
7.008(3) 96. 176km/h (7) 1.277 ([ o) —9#83+nih / Z)

I kat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legp Fr. 7.009
7. - %T‘n—se-ﬁmmm_(.g)_
7.009(7) 99.148km/h ( 8) 7.176 (8 ——87F4824miaiQ)
7.

L kat. benztn do obsahu 1600 ccitlONDA Civic 7.032

ﬁ 7.032 (8) 96.359km/h ( 8)
7.1 /. -
7.477(T0) 05-609 Kk 9)
. og';?lg)diesegl ‘;lz gobzal% 2(530)0 ccmBMW 7 7.057
. b m . (2] —94F0%Hemial2)
T 7323 (2 ——92-388kmta—{2)_

7837 (28564 2Hmtb—i-2)
7. .
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Ztrata

1.454

1.462

1.488

1.505

1.511

1.529

1.539

1.541

1.564

1.572

1.578

1.587

1.616

1.617

1.640

1.665
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Por.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

87.

88.

89.

90.

9l1.

92.

93.

94.

95.

Ste

627

644

432

625

671

629

660

185

663

639

227

369

630

678

647

181

Jméno

ZLUCAS

RADULA

HAKI

HERDA Toma$

MACEJAK Tomas

ONDRUSKA Jakub

VESELY Stanislav

DENNY

DAVE

HRUSKA Zdenék

MEVARICK

STEKL Patrik

PSYCHO

CHLEBEK René

KANTOR Vojtéch

WALTER White

19.9.2015 16:33:39

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmlbiza 1.

stroj

7 L.9 l l INTT
7.058(9) 98. 842km/h (9)
, Oé.;cagbenng 6208 gﬁsa/l;)u 2300 ccrBMW 7' 7.061
. | m . ()9 1+FOemadaid)
7. 4 324 gd)’ 7.379 (3 ——9+6+Hknia{d)
7. S~DOGHAE2)
ILkat.benzin do obsahu 3000 ccrBMW 328i 7.104
7. - 7.7T76 [ O] 96468« 5)_
7.104(6) 97.638km/h (5) 7.463 77_—9'5.-2-1-9%&_4.6)_
Lkat.benzin do obsahu 2000 ccnRenaul% 7115
7.115(4) 96.014km/h ( 3) /. (393 -5ddrlemadai3)
7. 7.683 (3 —9546%Hmia{3)_
7.907 (3] 886 30 &)
Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSeat Legp_ 7.136
7. - 7.207 (TT)—1004264mial8)_
7.136(10) 98.225km/h (10)
— ILkat.benzin do obsahu 3 000 ccriBMW 7.156
l. o B
7. /.-rCC.’\.. a /R’ 7.156 (5) 97.772km/h (5)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Golf 7.156
L 7. 184 (TO 93264t (12)
7. 7. '97_99.-8-1-546143@_410,1
7.156( 6) 92.607 km/h (8)
Lkat.benzin 0bsahu 1 400 ccm Honda . 7.203
7.203 (1)  94.627km/h (1)
ILkat.benzin do obsahu 25 00 cclBMW 7.226
7. 7.226 (6)  94.059km/h ( 6)
7387 [ B ——95-96+Hamlai )

7857 790+l L)

I kat.benzin do obsahu 1600 ccrh/[ltsublsh; Colt 7.234
7.234(9) 92.634km/h (9) . (TO)—92-32Hemdbi10)
7. 7.496 (TO)——82=FdSHmmiai10)
7.

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmSkoda Superb 7.292

.292 (12) 96.582km/h (11)
/. - /. -
7. 606 HRa—lL)

1L kat.benzin do 2000 ccm Nissan NX&%})' 7.301
7.301( 6) 97.200km/h ( 6) /. (O 9rdemaial )
7. : 7.327 (7)) —95284emib{5)

I1.kat.benzin do 2000 ccm Honda Cjvic 7.312
7.400( 7] 68646+ Z) 7.68T(7) -

W 7.312 ( 6) 90.639km/h (7)

I.kat.benzin do obsahu 3500 ccm 7.342
7. 7.427 (O 96 F434eda{ Q)
7.342(9) 96.372km/h (9) 7.538 (89596 kmia—{8)_

I kat. benztn do obsahu 2000 cciBMW 318 7.502
7. 7.675 (D) 89 +4btemaiai{ )
8. 7./70(5) 8696 rtail D)
7.502( 3) 88.539km/h (3)

Lkat.diesel do obsahu 2000 ccmVW Pagsat 7.506
7. - /. (T3 —09-543Hemdai13)
7. : 7.533 (TT)—90-54Femdb{11)
7

506(9)  91.495km/h (9)
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Ztrata

1.666

1.669

1.712

1.723

1.744

1.764

1.764

1.811

1.834

1.842

1.900

1.909

1.920

1.950

2.110

2.114
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Por.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

Sté Jméno
664 OKLEPEK
469 SLANY Simon
454 KIKUS
648 STANS
650 CORTY
414 LUKE-JEEP
447 POKY
637 KUKRAL Hynek
545 CZECH
651 STERBA Petr
658 CHLEBIK
180 DRAGON
675 PLECH Duglas OIL
655 SALAM
626 LUKY
670 SEDLAK Martin

19.9.2015 16:33:40

v

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
I.kat.benzin do obsahu 1600 ccrtlonda 7.509
W 7.509 (11) 91.747km/h (11)
/. :

Lkat.benzin do obsahu 1600 cctlonda Civic 7.513
7. - /.

7.513(9) 90.029km/h (11) 7.678 (TT1) 89-6874nalb (1)
7. :

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 7.590
7.637( 3) TS5 a3 7.590 (2) 87.765km/h (3)
8.909(5) 87-696+mh / 2 7.778 ([ ZI—87%396Haia(2)_
7.650(72) 8665 / 9,)_
> Lkat.benzin do obsahu 3000 ccmdaguar e 3L 7.721
7.721(8)  90.007km/h ( 8) 7.757 (8 ——80-56024mia—{8)_
7.33555—9‘—“: +0Hth—ib)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrBMW E36 7.735
7.735( 6) 85.865km/h ( 6) 7./571 (0] ——86:5952/

7./56( D) ofopvya —py Y/ ALY 8.077 (O] —8123kmata{ L)
7.915(5) 86566+ ma—i{-B)

Lkat.Veteran do r.v. 1974 véetndV W Brgm;_SgpedSter 7.745
7.745(2) 84.647km/h ( 2) 84U T8t 2)
7.797 (T 8523 emia—i2)

I1.kat.benzin do 2000 ccm Skoda 130 7.780
7.780( 8) 83.448km/h ( 8) /.85T [ 8622664 (8)_
7.817(7) 826324l ) 7. Mﬁw
7.912( 7T S+ F83Hemiam{al)

L kat.benzin nad obsah 4000 ccmdaguar 7.815
7 815(7) 96.888km/h (7) 8. :

ILkat.benzin do obsahu 1 600 ccririat Stilg__ 7.848
8.225(T3) ouo: l 7.945 (T3] 84645+
7.850(T3) 8533 " A /1’?) 7.848 (12) 85.569km/h (12)
7.869(72) o\JLT’f,‘.’ “""’ /19)_

I1.kat. Diesel nad 2000 ccm VW Transporter 7.913

B8.238(F] 82654 4) 8.0Z3 [ F)—65-066+kmrh-(
8.254 (] 83645+ ’." (A)_ 7.913 (4)  84.048km/h (4)

Lkat.benzin do obsahu 2000 ccrrlyundai Coupe 8.011
8. S5k 8.5T7 (7] 80~ +66+mnth(l)
8.113(5) 8S- 4u1.’\.. th / 7‘ 8.255 (7] ——62-65¢knnth(B)
8.011(6) 87.641km/h (5)

IL.kat.benzin do 2000 ccm Skoda Egrman 8.129
8.129(9) 80.933km/h (9) 8. 157 (9] 81369+
8.363(8) 78 1""’ $thi8) [ O 80543 8)_
9.383(9) T2-540Hri—(Q)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Skoda Eelicia 8.317
8.326(F) 78531 & 8.530°79) Iar
8.364(2) 79 3’”’ 1h (A) 8.317 ( 3) 79.835km/h ( 3)

II.kat.benzin do 2000 ccm Fiat 123.P_ 8.394

8./ 3T (TO)—T5rkerniai10)
8. 5/4(9) aon s I Vo) . 8.508 (TU—76-842riai10)
8.394( 8) 77. 508km/h ( 8)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Peugeot 8.403
8.647(6) T8-S64H i) 8.403 ( 4) 78.653km/h ( 5)
8.455(°3) T8+t "’ / ‘“ 8.526 (%) 766224 ckatl D)
8.539(3) PG Rt /A)

Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Fiat PuntQ_ 8.408

8.408( 5) 79.699km/h ( 4) 8.627 [O) T Fodkmaiaid)
4 e iogy Y M) [ (D) T 9-54SHemibid)
8.606( 4 6t 28"’ A /’?)_
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2.117

2.121

2.198

2.329

2.343

2.353

2.388

2.423

2.456

2.521

2.619

2.737

2.925

3.002

3.011

3.016
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Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
112. 633 VITOCH Lukas Lkat.Veterdn do r.v. 1974 véetn&'W Brouk 8.409 3.017
8.409( 3) 75.458km/h ( 3) 8.4/3(3) TT-580+kmh—l3)
8.517(3) 7O 20FHth—{3)

=

113. 656 VOJCEK Lkat.benzin obsahu 1400 ccm Honda Civic 8.662 3.270
8.662(7) 76.617km/h (7) §,937 (7 T496emia{ Z)

T
Prihlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

Libor Houst

reditel zavodu
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